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Leto 2016 bo zapisano kot še eno izjemno leto za naše 
društvo. Kakovostno delo je tudi v tem letu Zeleno jamo 
postavilo visoko na gimnastičnem zemljevidu uspešnosti. 
Adela Šajn in Tjaša Kysselef sta zmagovalki skupnega 
seštevka svetovnega pokala na gredi oz. na preskoku, 
Teja Belak pa je v skupnem seštevku svetovnega pokala 
na preskoku osvojila tretje mesto. Ravno tako beležimo 
neverjeten uspeh in že tretjo uvrstitev Teje Belak v fina-
le evropskega prvenstva na preskoku in 9. mesto Tjaše 
Kysselef, ki je zgrešila finalni nastop za nekaj tisočink. 
Bravo dekleta!

Leto 2016 so v športnem smislu zaznamovale poletne 
olimpijske igre v Riu de Janeiru. Del največjega športnega 
dogodka so bili tudi zelenojamčani. Motiv za »napad« na 
Rio 2016, kot je to označil g. Lojze Mavrič v izdaji Vzmika 
leta 2012, je bil resnično močan. Toliko močan, da sta dve 
tekmovalki Zelene jame pridobili »vstopnici« za zadnjo 
kvalifikacijsko preizkušnjo za nastop v Riu 2016, Teja Belak 
in Tjaša Kysselef. Teja Belak je izkoristila svojo priložnost 
in se z odličnim nastopom uvrstila na poletne olimpijske 
igre ter kot četrta tekmovalka iz GD Zelena jama, na igrah 
tudi nastopila.

Ob tem ne smemo pozabiti tvorca uspehov tekmovalk 
iz Zelene jame, osebo, ki se izmika žarometom in je po-
svečen telovadnici, gimnastiki in športnicam s katerimi piše 
športno zgodovino ne samo Zelene jame in Slovenije, tre-
nerja Andreja Mavriča. Čestitke tudi tebi Andrej.

Na dobri poti proti vrhunskim dosežkom so tudi mlade 
tekmovalke na čelu z Lucijo Hribar in Lano Voler, kakor 
tudi več kot 150 ostalih mladih športnic, ki svoje športne 
sanje uresničuje v GD Zelena jama v vseh programih in 

kategorijah ženske športne gim-
nastike v Sloveniji. Kar pogumno 
dekleta! Kljub temu moč našega 
društva ni samo v športnih do-
sežkih posameznega leta, tem-
več tudi v pozitivni povezanosti 
kakovostnih posameznikov, ki 
tvorijo trenersko ekipo, ekipo 
sodnic, ekipo staršev in drugih 
neutrudnih prostovoljcev. 

Leto 2016 je bilo za GD Zelena jama prelomno tudi 
pri funkcionarjih, ki so desetletja vodili društvo. Sprejeli 
so strateško odločitev in junija ob zaključku mandatnega 
obdobja sklenili svoje aktivno delovanje v društvu ter dali 
impulz za menjavo generacij. Mandat so zaključili tako 
programsko kot  poslovno zelo uspešno in predali društvo 
na trdnih temeljih. GD Zelena jama se je Lojzetu Mavri-
ču, Bernardi Mavrič, Antonu Zieglerju in Francetu Gromu 
poklonilo in jih imenovalo za častne člane. Tudi v mojem 
osebnem imenu poklon, zahvala in čestitke.

Vodenje društva je na volilnem Občnem zboru zaupano 
»novi« ekipi, ki je v prvih šestih mesecih sprejela strateške 
cilje za obdobje 2016–2020 in določila smernice delovanja 
društva za to obdobje. S postavljenimi strateškimi cilji so 
se tudi zavezali k razvojni naravnanosti v smislu širjenja 
programske dejavnosti, dviga tekmovalnih rezultatov na 
mednarodni in na nacionalni ravni, povečanju učinkovitosti 
organizacije in poslovodenja. 

Zanimivo in pestro leto 2016 je za nami, z veseljem 
in radovednostjo pa pričakujemo tudi novo leto, v kate-
rem vsem tekmovalkam, trenerjem, sodnicam, staršem in 
drugim osebam povezanim z GD Zelena jama želim vse 
najboljše v letu 2017. Srečno!

Predsednik GD Zelena jama
Mitija Samardžija Pavletič

Strate{ki cilji za obdobje 
2016–2020
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Risbe najmlaj{ih 
gimnasti~ark

Vaditeljica Nika Črnigoj s Taro 
Samardžija Pavletič, Kiaro Ogrinc, 
Saro Štumberger in Lano Hočevar.
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Prva vrsta z leve: Kiara Ogrinc, Zoja Weissenbach, 
Ariana Fabčič in Sara Štumberger.
Zadnja vrsta od leve: Tara Samardžija Pavletič, Lana 
Hočevar in Emma Huskič.



6 VZMIK – 2016

GD ZELENA JAMA

Vaditeljici Monika Novak in Nastja Smodiš z najmlašimi deklicami (z 
leve): Ula Černjavič, Eva Bertoncelj, Ema Rotar Grmek, Zarja Pogačnik, 
Eva Hušič, Nia Novak, Neja Milanič, Petra Mavrič, Maša Štrancar, Larisa 
Klemenčič, Julija Stariha in Ela Đogić. 
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Kon~no sem 
naredila {pi~aka

Ko je trenerka Nataša rekla da se 
bomo učile špičaka, sem bila zelo ve-
sela, saj mi je ta element zelo všeč. 
Ko sem ga prvič začela trenirati ga 
nisem mogla narediti, saj je bil zelo 
težak. Najprej smo ga delale z ela-
stikami, ki so nam pri tem pomagale. 

Čez nekaj časa ga je naredila moja 
prijateljica Maša, potem pa smo vse 
poskušale, pa še vedno ni šlo. 

Nekaj časa sem trenirala in šlo 
mi je vedno bolje. Veliko sem vadila 
tudi doma. 28. 10. 2016 (petek pred 
počitnicami) pa mi je končno uspelo. 
Zelo sem bila vesela. Moja trenerka 
Nataša mi je dala dres. Dres mi je 
zelo všeč.

Pija Tešar

1. Kako sem prišla v telovadnico?
2. Kaj imam na treningu najraje?
3. Kateri element in katero gimna-

stično orodje mi je najljubše?
4. Kaj si želim novega naučiti?

MAŠA ŠTRANCAR (6 let):
1. Pripeljali so me starši.
2. Na treningu sem najraje na par-

terju.
3. Stegnjen skok na preskoku.
4. Naučiti se želim araber na gredi.

NIA NOVAK (7 let):
1. V telovadnico me je prvič pripelja-

la mami. 
2. Na treningu se rada učim nove 

stvari in rada pridem tudi zato, 
tam trenira Loti, saj hodiva na isto 
šolo.

3. Moje najljubše orodje je bradlja in 
najraje delam toč nazaj.

4. Zelo rada bi se naučila špičaka, 
premet naprej in araberja.

EVA PETERLIN (6 let):
1. Mama Nana me je pripeljala.
2. Najraje imam bradljo.
3. Najljubši element, ki ga delam je 

most nazaj na parterju.
4. Zelo rada bi se naučila veletoč na 

bradlji.

EVA HUŠIČ (7 let):
1. Pripeljal me je oči.
2. Najraje skačem na kanvasu.
3. Toč nazaj na bradlji.
4. Želim si, da bi se naučila veletoč 

na bradlji.

LARISA KLEMENČIČ (7 let):
1. Mami me je pripeljala.
2. Preskok imam najraje.
3. Moj najljubši element je kolo na 

gredi.
4. Rada bi znala premet nazaj.

PETRA MAVRIČ (6 let):
1. Mislim, da me je pripeljala mama.
2. Rada imam tudi, ko se gremo z 

mojimi prijateljicami na gimnastiki 
igrico »Ko imam veliko nog«.

3. Najraje imam bradljo. Zelo rada 
pa delam salto iz kanvasa in »na 
rit obrate« na kanvasu.

4. Rada bi se naučila stoja most 
naprej, na parterju kolesa na obe 
nogi, na bradlji pa toč nazaj.

Intervju s skupino cicibank

»Tovariš« Silvo s skupinico cicibank: Eva Hušič, Nia Novak (zadaj), 
Maša Štrancar, Petra Mavrič, Larisa Klemenčič (v sredini), Eva Peterlin 
(spredaj).
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Bradlja 2016
Letos sem se na bradlji naučila ve-

liko: stojo, sklopko, veletoče (da me 
trener drži), … O bradlji pišem, ker 
je to moje najljubše orodje in orodje, 
na katerem elementi niso ravno lahki. 
Ker pa nisem ravno pogumna, bom za 
težje elemente potrebovala še nekaj 
časa. Imam veliko dresov, ki mi jih je 
Nataša dala za elemente na bradlji. 
To leto smo na bradlji začeli delati s 
paščki. S Pijo in Živo se na bradlji zelo 
zabavamo. 

Seveda k bradlji spada tudi vrtalica. 
To je kovinski drog s »kartonom« čez. 
Nanjo se privežeš. Imamo tudi manjšo 
vrtalico, kjer delamo toče. Vaje za na 
tekmo imamo še na spodnji lestvini. 
Razen na tekmi v Šibeniku. Tam smo 
imele vse tekmovalke letnika 2007 in 
starejše vajo na zgornji lestvini.

Na bradlji mi je zelo všeč!!!
Maša Kontrec

Moj {pi~ak
Ta špičak! Veliko časa sem se tru-

dila, da bi ga naredila. Preden smo šli 
v Selce, sem se doma zelo trudila, da 
bi ga v Selcah že znala. 

Tudi tam sem se trudila in trudila, 
saj sem bila že čisto blizu. Končno 
je prišel čas, ravno sem poizkušala 
narediti špičaka. Naenkrat mi je kar 
uspelo! Prvega ni videl nihče, a po 
tem sem ga pokazala vsem. Komaj 
sem čakala, da bom prišla domov, 
zato, da bi povedala družini, da mi 
je uspelo! 

Seveda mi doma dolgo ni uspelo 
pokazati špičaka. Veliko sem delala 
špičake in zdaj ga naredim z lahkoto. 
Še vedno imam to vajo rada, saj mi 
gre vsakič bolje in vsakič lažje.

Živa Debeljak

Prvi~ na najvi{i  
stopni~ki

Redno hodim na treninge in se 
trudim, da bi vsakič bila čim boljša. 
Sezona se že bliža koncu in na Ma-
lejevem memorijalu mi je uspelo prvič 
zmagati v 1. stopnji. 

Najboljši občutek sem imela ko so 
poklicali moje ime in mi obesili me-
daljo okrog vratu. Žal ni bilo mogoče 
stopiti na stopničke ker jih ni bilo. 

Lana Lederer

Tinkarina misel
Moja misel je, kdor hoče ta zmore. 

Tako je bilo tudi pri meni. Na začet-
ku je bilo težko, ampak če verjameš 
vase, je potem lažje in s tem tudi 
uspešnejše.

Tinkara Klemenčič
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Malejev memorial
Na tekmo sem prišla že malo prej, 

saj sem hotela gledati 1. stopnjo. 
Punce v 1. stopnji so se odlično od-
rezale, nato pa sem tudi jaz pričela 
s tekmo. 

Mislila sem, da ne bom na sto-
pničkah, a vendar sem bila na koncu 
druga. Bila sem zelo vesela, saj sem 
domov odšla z dvema medaljama, 
eno zlato in eno srebrno.

Loti Škerl

U~enje gimnastike
Na gimnastiko sem se vpisala, ker 

mi je všeč in ker se želim naučiti čim 
več elementov. Elementi, ki se jih 
učimo, mi gredo dobro ampak veliko 
moram še popraviti. 

Rada tekmujem, čeprav kot posa-
meznica in čeprav nisem na stopnič-
kah. Moja najljubša gimnastičarka je 
Teja Belak.

Maja Bernot

Moja prva 
10.000

V soboto 12. 11. smo imele tekmo v 
Šiški. Pred tekmo sem bila malo živč-
na. Zadnje orodje je bila gred. Zelo 
sem se potrudila in dobila prvič oceno 
10.000. Ta ocena mi je polepšala cel 
dan. Ekipno smo bile na prvem mestu, 
posamezno sem bila 5. Ta tekma mi 
bo za vedno ostala v lepem spomi-
nu. 

Nika Kušar

Gimnastika
Že od malih nog treniram gimnasti-

ko. Gimnastika me spremlja vsak dan. 
V klubu sem spoznala in dobila tudi 
veliko prijateljic. Zelo imam rada tudi 
trenerje, najbolj pa se veselim tekem. 
Uživam v treniranju in učenju novih 
elementov.

Žana Žaklin Dolinšek

Zanimivosti o 
gimnastiki

Gimnastika se je razvila iz vaj, ki 
so jih izvajali stari Grki, saj so z gim-
nastiko želeli utrditi telo. 

Z gimnastiko se predvsem dekleta 
začnejo ukvarjati že zelo zgodaj, ne-
katere že pri treh letih. Fantje pa se 
z gimnastiko začnejo ukvarjati med 
petim in enajstim letom.

Ženske se prenehajo ukvarjati obi-
čajno okoli petindvajsetega leta. Moški 
pa se z gimnastiko običajno ukvarjajo 
dalj časa, saj njihovo telo pri tridesetih 
lahko še zelo aktivno deluje, medtem, 
ko pri ženskah pri taki starosti to ni 
več mogoče.

Tinkara Štrancar

Gimnastika
Na gimnastiko sem se prijavila, ker 

me zelo veseli. V elementih sem do-
bra, a lahko bi bila boljša. Pri gimna-
stiki sem se veliko naučila. Tu imam 
veliko prijateljic. Na tekmah nisem 
zelo dobra, ampak sem dobra. Želim 
si, da bi napredovala.

Ela Đogič

V smeri urinega kazalca od 
Tinkare naprej: Maja Bernot, Žana 
Žaklin Dolinšek, Naja Ferfolja, 
Nika Kušar, Neža Zigmund in Ilma 
Dedić.

Tinkara



10 VZMIK – 2016

GD ZELENA JAMA

Prvi~ v Selcah
Letos sem šla prvič na priprave v 

Selce. Ob vožnji smo se zelo zaba-
vale. Čas je hitro minil. Ko smo prišli, 
sem komaj čakala, da se grem kopat. 
Na plaži je bilo super. 

Čakal nas je trening. Po treningu je 
bila večerja. Za tem smo imele prosti 
čas. Tako je dan hitro minil. Enkrat 
smo šli v mesto. Jedli smo odlično 
koruzo. 

Nekatere pa so jedle tudi dobro 
sladkorno peno. Šli smo še po raz-

Šibenik
Prvič sem bila v Šibeniku. V av-

tobusu smo se zabavali, poslušali 
smo malo glasbe. Ko smo prišli sem 
bila zelo utrujena. Šli smo v hostel, 
kjer smo odložili stvari in se pripravili 
za na plažo. Voda je bila zelo mrzla. 
Jaz, Eva in Leontina smo šle v vodo. 
Potem pa smo šle na mivko. Tam 

Moji treningi
V tem šolskem letu so se mi tre-

ningi ritmične in orodne gimnastike 
prekrivali. Pri orodni gimnastiki hodim 
na redne treninge v sredah in petkih. 
V torek in četrtek pa obiskujem rekre-
ativno skupino. Vesela sem, da sem 
lahko uskladila treninge.

Naja Ferfolja 

glednice in kupili še nekaj drobnarij. 
Začelo je deževati. Bilo je super, ker 
je bilo veliko luž. Špricale smo se in v 
hostel smo prišle čisto mokre. Šli smo 
tudi na ladjico. 

Bilo je zelo dobro. Zvečer smo imeli 
različne igre. Bile smo zelo žalostne, 
ker je en večer odpadel prireditev za 
»Miss«. 

V Selcah so tako dnevi hitro minili. 
Bilo mi je super. In še bom šla v Selce. 
Na žalost je bil čas, da gremo domov. 
Selc nikoli ne bom pozabila.

Nikolina Mičić

sem naredila sama menikeli in pa še 
poskušala sem araber in mi je uspel 
prvič v življenju. 

Zdaj ga že sama delam na parterju. 
Ampak se moram še malo odriniti iz 
parterja in mi bo uspel popoln araber, 
no pa še moram se napeti in bo v 
redu. Na treningu tudi že delam rondat 
in dva premeta. Imeli smo tudi tekmo. 
Ekipno smo zasedle prvo mesto. Zelo 
hitro je minilo in zelo pozno smo se 
vrnili. 

Bila sem zelo utrujena in potem, 
ko sem prišla domov, sem šla takoj 
spat, ker je bila naslednji dan šola. 
Ko je bila prva šolska ura, sem še 
spala. Nato sem se zbudila in pohi-
tela v šolo ter učiteljici povedala celo 
zgodbo, bila ji je zelo všeč.

Zoja Mičić
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Moje prvo 
mednarodno 
tekmovanje v 
Šibeniku 

Ob 6. uri zjutraj smo se z avtobu-
som odpeljali proti Šibeniku, po poti 
smo se ustavili se v Novem mestu, 
kjer so se nam pridružile se druge tek-
movalke. Po prihodu v Šibenik smo 
se namestili v Hostlu. Po krajšem 
odmoru in kopanju, smo se odpravi-
li v telovadnico, kjer smo imeli krajši 
trening. Naslednji dan smo ze zjutraj 
pričeli s tekmovanji. Vaje smo imeli 
drugačne, kot jih imamo na tekmova-
njih v Sloveniji in tudi nekatera orodja 
so malo drugačna. Način ocenjevanja 
in razvrstitve v stopnje so pri njih tudi 
drugačne. 

Na tekmovanju sem osvojila 16. 
mesto, s čimer sem zadovoljna. To 

DP v Novem 
mestu

Najbolj se mi je vtisnila v spomin 
zadnja tekma v letošnjem letu, saj smo 
bile vse tekmovalke zelo vesele.

Po ogrevanju smo začele s tekmo-
vanjem, prvo orodje je bil parter. Zdelo 
se mi je, da sem vajo lepo naredila, 
vendar sem dobila oceno le 9.750. 

Novo 
gimnasti~no leto

Minilo je eno leto odkar sem v tej 
skupini. S prijateljicami na gimnasti-
ki se imamo super. Na tekmovanjih 
mi gre vedno boljše. Naučila sem se 
veliko elementov. Komaj čakam novo 
gimnastično leto, saj se bom še veli-
ko stvari lahko naučila in veselim se 
novih tekmovanj v 6. Stopnji.

Ema Ramovš

Postala sem žalostna. Tekmovanje 
smo nadaljevale na preskoku in dobila 
sem oceno 10.200. To me je že zelo 
razveselilo. Sledila je bradlja. Tudi 
tam sem dobila lepo oceno 10.150. 
Bližali smo se koncu in zadnje orodje 
je bila gred. Zelo me je bilo strah, še 
posebej zato, ker je med sodnicami 
sedela naša trenerka. Uspelo mi je 
dobro narediti vajo in dobila sem vi-
soko oceno 10.350. 

Sklopka
Ime mi je Eva, stara sem 9 let 

in gimnastiko treniram v GD Zele-
na jama. Treniram že skoraj pet let. 
Pred kakšnim mesecem sem se na-
učila sklopko. Je element, ki se ga 
izvaja na bradlji. Najprej smo se učili 
predvajo, potem pa smo počasi za-
čeli delati sklopke. Moja nagrada za 
sklopko je bil prelep dres. Pozabila pa 
sem omeniti, da sem se sklopko učila 
skoraj eno leto in pol. Zdaj delam že 
sklopko toč naprej in toč nazaj. V moji 
skupini že vse naredimo sklopko, zato 
je naša trenerka Mojca zelo ponosna 
na nas.

Eva Carmen Mulej Vukmirovič

Ko sem med razglasitvijo zaslišala 
svoje ime, sem bila zelo srečna, saj 
sem si od nekdaj želela osvojiti prvo 
mesto na državnem prvenstvu. 

Ta dan ne bom nikoli pozabila, saj 
sem postala državna prvakinja v svoji 
kategoriji in še posebej zato, ker je 
bila Nikolina tretja, ekipno pa smo bile 
na drugem mestu.

Leontina Kečan Komič

tekmovanje mi je dalo nove izkušnje 
in predvsem lepe spomine na tekmo 
in tudi na ves izlet, saj sem res uži-
vala.

Nina Prek
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Leto{nja sezona
Letošnja sezona je bila zame posebna. Na začetku mi 

ni šlo kaj dobro. Na Viču je bila prva tekma, ki zame ni bila 
dobra saj sem zasedla 6. mesto. Naslednja tekma je bila 
v Kopru, ki pa sem zasedla 3. mesto in dobila spodbudo 
za naslednjo tekmo. Sledila je tretja tekma, ki pa ni bila 
kaj posebnega saj sem zasedla spet 6. mesto, ki pa sem 
si ga delila s sotekmovalko 

Enjo. Ko je bilo konec tekem, so sledile počitnice. Po 
dolgem mesecu so se zopet začeli treningi, vendar sem 
odšla v drugo skupino in dobila novega trenerja, z njim 
sem zelo zadovoljna. Sledile so spet tekme in to je bil Ši-
benik, zelo smo se zabavale in se imele odlično. Na tekmi 
sem osvojila 7. mesto, kar je bilo dobro. Sledila je tekma 
v Studencih in zasedla sem 2. mesto. Bila sem vesela in 
moj uspeh se je nadaljeval. Tudi v Šiški sem bila 2. in bila 
vesela. Zame je bila ta sezona res nekaj posebnega.

Lara Centa

Tekma v Šibeniku
V soboto 24. 9. 2016 smo se zgo-

daj zjutraj odpravili na tekmo v Šibenik 
na Hrvaško. Vozili smo se z avtobu-
som. V Novem mestu smo se ustavili 
in pobrali še tekmovalke iz Novega 
mesta. Vožnja je bila dolga, ampak 
zabavna. Ko smo prispeli, smo najprej 
razpakirali naše stvari v sobe. V sobi 
sem bila z Laro, Pio, Zalo, Barbaro, 
Katjo, Katarino in Hano. 

Potem smo se odpravili ogledat 
spomenik Dražena Petroviča. Nato 
smo odšli na plažo, kjer se nisem 
kopala, ker je bila voda ledeno mr-
zla. Po nekaj časa zabave pa smo 
se odpravili na trening v telovadnico. 
Na treningu sem vaje za tekmo še kar 
dobro izpeljala, zato sem se še kar 
veselila tekme. Po treningu smo se 
odpravili nazaj v hostel. 

Za večerjo nam je tovarišica Nana 
skuhala makarone, ki so bili zelo do-
bri, potem pa še palačinke. S puncami 
smo se po večerji še nekaj časa po-
govarjale in potem odšle spat. Zjutraj 
smo se zgodaj zbudile, pojedle zaj-
trk in potem nas je avtobus odpeljal 
do telovadnice. Pred tekmo sem bila 
malo živčna. 

Na ogrevanju so mi vse vaje šle v 
redu, razen na gredi, kjer sem vsak 
obrat, ki sem ga naredila, padla dol z 
gredi. Na tekmi mi je vse vaje uspelo 
narediti in potem je ostala le še gred, 

žnja domov pa je bila spet dolga in 
zabavna, čeprav smo jo skoraj vsi 
polovico prespali.

Enja Velušček

kjer mi je pa na tekmi le uspelo naredi-
ti obrat. S tekmo sem bila zadovoljna, 
ker sem bila na 8. mestu. Po tekmi 
smo se pa takoj odpravili domov. Vo-
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Drugi dom
V gimmastičnem klubu Zelena 

jama, sem praktično že od rojstva. 
Moja starejša sestra Ivana je bila sta-
ra 6 let, ko je mami hodila po njo na 
treninge z mano v trebuhu. Sama sem 
začela trenirati gimnastiko, ko sem 
bila stara dve leti, hodila sem k cici-
banom. Pri petih letih pa se je začela 
moja tekmovalna kariera. Moja prva 
tovarišica je bila Mojca. Še vedno se 
spominjam svojega prvega treninga, 
zelo me je bilo strah. 

Poznala sem le Pio, kajti njena se-
stra Teja in Ivana sta trenirali skupaj. 
Kasneje se nam je pridružil se tovariš 
Silvo. Skozi leta sem nekajkrat zame-
njala skupino in tudi trenerje. Eno leto 
me je trenirala tovarišica Nana, nato 
Vanja in tovariš Jože. Danes pa sta 
moja trenerja Miha, ki se nam je pri-
družil lani in Mojca. Na treningih se 
imamo zelo dobro, vzdušje je spro-
ščeno in s trenerjema ter dekleti se 
zelo dobro razumemo.

Letos je bilo zame kar pomembno 
in pestro leto. Opravila sem sodniški 
izpit in postala sodnica. Ko sem bila 
mlajša, smo se med sabo pred tek-
mam ocenjevale in pri tem sem neka-
ko vedno zelo uživala. Letos pa sem 
bila dovolj stara, da sem šla na izpit. 
Moj oče je nekdanji sodnik in sedanji 
delegat, sicer v košarki, ampak željo 
po sojenju sem zgleda podedovala 
po njem. Zelo sta mi pomagali in učili 

rih sem se lahko marsikaj naučila in s 
katerimi se zelo dobro razumem. Vse 
priprave, klubski pikniki, novoletne za-
bave, čiščenje jame ... vse to je le še 
popestrilo preživljanje časa v dvorani 
in so zame dragoceni spomini. 

Dnevi brez treningov so bili prazni 
in ni mi žal, da sem se vrnila. Vsak 
dan pridobivam nove izkušnje in nova 
znanja, ki jih bom lahko kasneje upo-
rabila kot sodnica ali pa kot trenerka. 
Od nekdaj sem povezana z gimnastiko 
in upam, da tudi vedno bom, namreč 
ta dvorana je res moj drugi dom.

Barbara Kamnikar

tovarišica Nana in Mojca. 3. decembra 
sem prvič sodila na tekmi na Taboru. 
Na začetku me je bilo strah, ampak 
sem uživala in tudi prejela nekaj po-
hval s strani glavne sodnice.

Druga novost v tem letu je bila, da 
sem postala trenerka in sicer ciciba-
nov, tistih najmlajših, ki prihajajo v 
naš klub. Otroci so stari od 4 do 6 let 
in zelo zanimivo je delati z njimi. Jaz 
učim njih in nekako se tudi jaz učim ob 
njih, kajti ni lahko obvladovati skupino 
majhnih otrok, polnih energije. Zelo 
rade volje pridem tudi na tak trening.

Tretja novost pa je, da sem letos 

Treningi na Vi~u
To leto smo začeli s sobotnimi tre-

ningi na Viču. Čeprav porabim veliko 
več časa, da pridem tja na trening mi 
je tam zelo všeč. Večja dvorana nam 
omogoča bolj kakovostne treninge. 
Ta telovadnica je dosti večja od naše 
telovadnice. Tam mi je najljubši dolgi 
kanvas kjer lahko narediš več zapo-
rednih elementov.

Vesela sem, da nam je naš trener 
omogočil, da tudi mi lahko treniramo 
v boljših pogojih z super skupinico 
mojih punc.

Hana Dolinar

oktobra nehala trenirati, vendar sem 
se po treh tednih vrnila nazaj. Prišla 
sem do stopnje, ko ne bom več na-
predovala kot tekmovalka. Hotela sem 
več časa za šolo, kajti obiskujem 2. 
letnik Gimnazije Poljane in tudi v to 
moram vložiti veliko časa in truda. Po 
pogovorih s trenerji sem se odločila, 
da bom vztrajala vsaj še do državnega 
prvenstva. 

Mineva že deset let odkar tekmu-
jem in prišla sem do 7. Stopnje. V teh 
letih sem spoznala veliko ljudi od kate-
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V lanskem šolskem letu sem se od-
ločila, da grem delat izpit za sodnico 
od prve do pete stopnje. Za uspešno 
opravljen izpit, sem morala opraviti te-
oretični in praktični del. Seveda smo 
imeli pred izpitom tudi predavanje, 
kjer so nam sodnice razložile pravilnik 
in vse o ocenjevanju vaj. 

Ko je prišel dan za izpit, sem bila 
kar malo živčna, saj se mi je zdelo, da 
nisem dovolj vadila. Najprej sem imela 
praktičen del pri katerem sem mora-
la oceniti pri vsaki stopnji po pet vaj 
na orodju. Sledil je 15 minutni odmor 
potem pa še teoretični del, ki se mi je 
zdel precej lažji saj sem morala veči-
noma samo obkroževati. En teden po 
izpitu smo dobili rezultate. Teoretični 
del sem opravila 95 %, pri praktičnem 
delu pa mi je zmanjkalo malo manj kot 
pet procentov, da bi opravila izpit. 

Tako sem morala še enkrat na 
praktični del izpita. Med tem ko sem 
čakala na drugi rok za izpit, sem za 
vajo sodila na eni tekmi (moja ocena 
si ni upoštevala). Z malo vaje mi je šlo 
veliko bolje, zato sem bila na drugem 
roku pri izpitu bolj samozavestna in ga 
tudi opravila.

3. decembra 2016 sem sodila na 
Malijevem memorialu v ŠD Tabor v 
Ljubljani. Pred tekmovanjem smo 

imele sodnice sodniški sestanek, na 
katerem so nas sodnice opozorile na 
napake, ki se velikokrat ponavljajo pri 
sojenju. Bila sem zelo živčna, saj sem 
čutila neko odgovornost, saj bi lahko 
npr. zaradi moje napake oškodovala 
katero izmed tekmovalk in bi lahko po-
sledično bila npr. četrta in ne tretja. 
Sodila sem na bradlji z našo sodnico 
Viko. V prvem turnusu so tekmovale 
tekmovalke iz prve stopnje, v drugem 

iz druge stopnje, v tretjem turnusu iz 
tretje in v zadnjem četrtem pa iz četrte 
in pete stopnje.

Po nekaj ocenjenih vajah mi je 
šlo kar dobro, seveda sem kdaj pa 
kdaj malo zgrešila odbitek, ampak 
nič hudega, saj se izmed štirih odbit-
kov upoštevata samo dva (tista dva z 
največjim odstopanjem se ne štejeta). 
Nato se izmed teh dveh odbitkov, ki 
ostaneta izračuna povprečje in iz tega 
končna ocena.

Pri zadnjem turnusu mi je koncen-
tracija malo padla, saj sem prvič oce-
nila tako veliko vaj v enem dnevu. Po 

koncu tekme sem bila psihično zelo 
utrujena, pa tudi zadovoljna saj mi je 
šlo zelo dobro.

Letos ta sprememba ni bila edina, 
saj sem od začetka šolskega leta za-
čela delati kot učiteljica pri cicibančkih 
– to so otročki stari od 4 do 6 let. Na 
začetku sem nekajkrat delala v paru 
z drugo učiteljico, zdaj pa imam že 
sama svojo skupino, v kateri so vsakič 
drugi otroci. Včasih je malo naporno, 
saj so otroci zelo razigrani in ne po-
slušajo, ampak vseeno zelo uživam v 
delu z otroci.

Alenka Pipuš

Na tekmi  
kot sodnica in ne kot tekmovalka
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Baku 2016
Letos sem lahko kot članica tek-

movala na svojem prvem svetovnem 
pokalu in sicer v Bakuju, glavnem 
mestu Azerbajdžana. Te tekme sem 
se veselila najbolj od vseh, saj sem 
prvič imela priložnost tekmovati na 
članski tekmi ter seveda v tako veliki 
dvorani.

Na pot smo se odpravili 17. 2., 
peljali smo se do Benetk, kjer smo 
se vkrcali na letalo. Ker pa je pot do 
Azerbajdžana zelo dolga, smo mora-
li v Istanbulu še prestopiti. Ko smo 
končno prispeli v Baku, smo se na-
mestili v hotel in si malce odpočili, saj 
smo bili zaradi poti izčrpani. Zanimivo 
je, da je bila telovadnica res zelo blizu 
našega hotela, vendar smo z avtobu-
som do tja porabili celih 20 minut, saj 
je v Bakuju ogromno cest, ki se med 
seboj prepletajo in smo zato morali 
delati ogromno ovinkov. 

Vesela sem bila, da sem lahko šla 
na tekmo s starejšimi in bolj izkuše-
nimi tekmovalci, ki so mi dali marsi-
kateri nasvet, poskrbeli pa so tudi za 
»krst« novincev. Zraven je šla še Lara 
Omahen iz Gib Šiška, za katero je bil 
tudi to prvi svetovni pokal. Skupaj sva 
bili nastanjeni v sobi in sva se odlično 
razumeli (bilo je veliko smeha). Kot 
trener pa tokrat z mano ni šla Nata-
ša Retelj, temveč Andrej Mavrič, zato 
moram priznati, da sem jo kar malo 
pogrešala, saj sem navajena, da gre 
z mano na vse tekme.

Ker smo bili v Bakuju več dni, smo 
vmes imeli več kot dovolj časa za 
ogled mesta. Baku je glavno mesto 
Azerbajdžana in je res ogromno. Mo-
ram reči, da je središče mesta zelo 
lepo, sploh pa ponoči, ko je zaradi 
vseh lučk ter neonskih reklam na 
stolpnicah videti razkošno. Vendar bolj 
kot se oddaljuješ od središča mesta, 
hitreje lahko opaziš, da je razkošje le 
v glavnem mestu, predmestje pa bolj 
revno.

S trenerko Natašo sva se dogovo-
rili, da bom na tej tekmi tekmovala le 
na enem orodju in sicer na parterju, 
zato sem v Baku odšla nekoliko bolj 
sproščena. Seveda me je bilo malo 
strah in sem bila živčna, vendar sem 
vseeno uživala. Želela sem, da bi mi 
vaja dobro uspela, vendar na koncu 

bila tekmovalna dvorana roza bar-
ve. Čeprav mi moj nastop ni najbolje 
uspel, je to vseeno še ena zelo lepa 
izkušnja več in veselim se že, ko bom 
spet lahko tekmovala na kakšni po-
dobni tekmi. 

Lana Voler

ni bilo ravno najbolje, saj sem 1-krat 
padla in naredila 2 prestopa, ampak 
sem bila vseeno zadovoljna.

Dober občutek je, ko si enkrat v 
tako veliki dvorani in lahko vidiš tudi 
druge tekmovalce, katere si prej mo-
goče gledal samo po televiziji. Sploh 
pa mi je ostalo v spominu to, da je 

Zelena jama 
Open

7. 5. 2016 je v Ljubljani potekalo 
mednarodno prvenstvo Zelene jame 
open. Na tej tekmi sem tekmovala 
zadnje leto.

Obe s Pio sva tekmovale v prvem 
turnusu. Ob pol treh smo se začele 
ogrevati in s tekmo začele na pre-
skoku. Na preskoku sem naredila lep 
skok. Potem je sledila bradlja, nare-
dila sem lepo vajo. Za bradljo je bila 
na vrsti gred. 

Obe s Pio sva naredile vajo brez 
padca. In zadnjo orodje je bil parter. 
Potem je sledil še drugi turnus. Po 
drugem turnusu pa je sledila razgla-
sitev. Ekipno sva s Pio osvojile 1. me-
sto. V mnogoboju pa sem zmagala. 
Bila sem zelo vesela.

Lucija Hribar
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Novi Sad
V petek, 2. 12. 2016, smo s odpra-

vili na tekmo v Novi Sad. V soboto 
smo imeli kvalifikacije, na katerih sem 
dosegla odlično četrto mesto in se 
uvrstila v finale na vseh štirih orodjih, 
ki je potekal v nedeljo. Na gredi sem 
dobila oceno 12.230, ki je bila druga 
najboljša tistega dne. Finale sem od-
pravila z enim padcem na gredi. Še 
isti dan smo se odpravili nazaj domov. 
Na poti nazaj smo se zelo zabavali 
na avtobusu. Na svoj nastop na tek-
mi sem zelo ponosna in upam, da se 
bomo naslednje leto spet udeležili te 
tekme.

Judita Zabukovec

V Zeleni jami
Sem Zala Vaupotič stara sem 13 

let. Gimnastiko sem začela trenirati pri 
9 letih. Preden sem začela trenirati gi-
mnastiko sem v šoli trenirala ritmično 
gimnastiko in plavanje. Na plavanju 
sem imela odličnega trenerja, ki mi 
je veliko pomagal. 

Z mojo babi sta se vedno pogovar-
jala o meni ko sem bila jaz na trenin-
gu. Babi mu je povedala da treniram 
še ritmično gimnastiko. Trener pa je 
rekel da je šolska ritmična gimnasti-
ka prelahka zame in da naj poskusim 
trenirati v kakšnem klubu. Čez par te-
dnov smo odšli v GIB. Na recepciji 
smo povprašali za ritmično gimnastiko 
a je bilo že vse zasedeno. Rekli so mi 
naj grem pogledat športno gimnastiko. 
Bilo mi je zelo všeč zato sem se odlo-
čila da bom začela trenirati. 

Na začetku sem kot vsak začetnik 
začela z prevali, na preskoku z ste-
gnjenim skokom, na bradlji z vzmikom 
na gredi pa s hojo. Meni je šlo to hitro 
zelo dobro zato me je na treningu po-
klicala tovarišica in me testirala nisem 
vedela kaj se dogaja nato mi je rekla 
da sem zelo elegantna in če hočem 
trenirati več naj pridem naslednji te-
den ob 14-ih. seveda ker sem zelo 
zagnana za ta šport sem prišla na 
trening z veseljem. Ko pa sem prišla 
v telovadnico in videla samo nezna-
ne punce sem se kar malo prestraši-
la nisem več hotela na trening rekla 
sem da mi je slabo. Tovarišica me je 

seveda potolažila in me peljala do pri-
jateljice da mi bo pomagala. 

Nekaj časa se nisva ravno razumeli 
vendar se zdaj odlično razumeva. Tisti 
trening je bil zame velik korak naprej 
čeprav sem naslednji dan komaj pri-
šla na trening zaradi muskelfibra in ga 
odtrenirala po najboljših močeh. Čez 
nekaj časa so me dali v skupino ker 
je imela tovarišica močen glas in se 
je vedno drla na nas, jaz pa sem bolj 
občutljivo bitje. Taki treningi mi niso 
bili ravno všeč in to je tovarišica Lju-
dmila tudi opazila. Premestila me je k 
tovarišu vendar tam nisem bila dolgo 
ker me je bilo vsega strah. 

Dali so me v skupino kjer so delali 
veliko manj kot jaz. Ker nisem smela 
delati več ampak tako kot cela skupi-
na sem vse pozabila in si potem še 
tisto kar sem znala pozabila. K tovari-
šu sem poskusila večkrat vendar mini 
šlo. Tovarišica Ljudmila pa me je kot 
vedno branila in naredila vse čim bolj-
še zame naredila skupino da nas je 
trenirala ona. V tej skupini mi je bilo 
zelo dobro vendar je tovarišica mela 
še veliko drugih opravkov in ni bila 
vedno z nami. Naslednje leto so se 
skupine spet pomešale in spet sem 
bila pri drugem trenerju. 

Ta trener mi ni bil ravno všeč. To-
varišica pa je kot vedno spet hotela 
narediti najboljše zame in me spet ho-
tela dati k tovarišu vendar sem vedela 
da bo isto kot vedno zato mi je babi 
svetovala naj poskusim v Zeleni jami. 
Težko sem se odločila vendar sem 
zbrala toliko poguma da sem odšla 
na poskusni trening. Prvi trening mi 
je bil zelo všeč zato sem se odločila 
da se bom prepisala v Zeleno jamo. 
Vendar sem vedela da bom to morala 
povedati tudi v GIB-u. Naslednji dan 
sem šla v GIB po treningu sem zbrala 

toliko moči in povedala tovarišici ona 
pa je že vse vedela. 

Poskušala je da ostanem v GIB-u 
vendar sem bila že odločena da grem 
v Zeleno jamo. Nato je babi klicala v 
Zeleno jamo kdaj bi imela treninge, in 
so mi povedali da bi trenirala v gimna-
stičnem centru bila sem vesela vendar 
sem se spomnila da bo na Vič prihajal 
tudi GIB. Vendar sem vseeno odšla na 
trening tudi na Vič. Slišala sem da GIB 
ne bo prihajal vsak dan. Zato sem se 
odločila da bom trenirala na Viču. Na 
začetku mi je bilo zelo težko vendar 
sem se navadila. Ni mi žal da sem 
zamenjala klub saj sem se zelo dobro 
ujela z skupino.

Zala Vaupotič
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Mednarodna 
tekma v Celovcu

V soboto 26. 11. smo se odpravi-
li na tekmo v Celovec. Začele smo 
tekmo na parterju. To mi ni bilo všeč, 
saj potem pride gred zadnja na vrsto. 
Ko se je tekma začela, sem bila malo 
živčna, a naredila sem lepo vajo na 
parterju. Sledil je preskok. Tam sem 
dobila zelo visoko oceno in sem bila 
kar malo presenečena. 

Bradljo sem tudi v redu naredila 
nato pa gred. Tam sem bila najbolj 
živčna ampak na ogrevanju mi je šlo 
zelo dobro, mislila sem, da bom na-
redila lepo. Ko sem bila na gredi, sem 
bila zelo živčna in padla sem araber. 
Bila sem malo žalostna, saj sem ve-
dela, da lahko to vajo naredim zelo 
dobro. Sledila je razglasitev in pokli-
cali so me na drugo mesto. Bila sem 
zelo vesela in prijetno presenečena, 
saj si nisem mislila, da imam možno-
sti za stopničke. Po tekmi smo šli na 
banket in med tem, ko smo si menjali 
darila so vsi začeli kričati, saj so prišli 
grozni parklji in vse je bilo zelo strah. 
Vožnja nazaj je minila zelo hitro, ker 
sem zaspala, saj sem bila zelo utru-
jena od naporne tekme.

Maruška Nežka Šarlija

Tekma v Celovcu
Zjutraj sem se zbudila in že komaj 

čakala, da bomo odšli. Vstala sem, 
nekaj pojedla in se oblekla. Pripravila 
sem si še zadnje malenkosti za na pot 
in se z mami odpeljala v Zeleno jamo. 
Ko sva prišli, naju je tam že čakal to-
variš Andrej s kombijem. Ko smo se 
zbrale vse, je prišel še tovariš Silvo in 
nam zaželel vso srečo. 

Nato smo se poslovili, na poti smo 
se še enkrat ustavili ker je od Maruše 
mami za nami prinesla še osebno iz-
kaznico. Ko smo se peljali, je bila pot 
kar malo strašljiva, saj je bila tako go-

sta megla, da si komaj kaj videl pred 
sabo. Ko smo prispeli, se je že vseh 
dotaknila trema. Prva je imela tekmo 
Mina in smo vse lahko navijale za njo. 
Bila je odlična. Nato sva imeli tekmo 
midve z Marušo. Obe sva bili odlični, 
Maruša je za 2 desetinki zgrešila 1. 
mesto, jaz pa za 3 desetinke 3. mesto. 
Bila sem zelo razočarana, ker sem 
vedela kje sem izgubila medaljo za 
3. mesto. Potem so imele tekmo še 
Veronika, Judita in Lucija. Tudi one 
so bile odlične. Po tekmi smo imeli 
še banket. Ko smo pojedli, smo se še 
obdarovali. Nato je nekaj počilo in vse 
smo začele bežati, prišli so parklji. Bilo 

Kriza v gimnastiki
Začelo se je konec maja, en te-

den pred pokalom Slovenije. Na tek-
mi sem komaj izpeljala vaje, ki jih še 
danes ne morem. Po tekmi je šlo vse 
samo navzdol. Vsak dan me je bilo 
bolj strah in delala sem manj stvari, 
kot prejšnji dan. V dveh tednih sem na 
gredi delala nekaj elementov na nizki 
gredi, ostale pa le na tleh. 

Problematična je bila, in je še zme-
raj, bradlja. Na preskoku si nisem več 
upala »cukahare« in »premet-salte«. 
Le parter mi je šel v redu, a tudi tam 
sem bila velikokrat razočarana. Na 
treningih sem bila pogosto žalostna 
pa tudi sekirala sem se veliko (ja, Ade-
la!). Tako je bilo štiri mesece. 

S tovarišem Andrejem sva ugoto-
vila, da bi se bilo pametno pogovar-
jati o mojem strahu. Tako sem kmalu 
začela delati »bočko« na visoki gredi 
ter novembra »cukaharo«. Med krizo 
sem izgubila samozavest, zaupanje 

vase, da sem zmožna narediti težje 
elemente. Še zdaj nisem izven krize, 
a mi gre kar dobro. 

Vesela sem, saj nisem pričakovala 
toliko potrpežljivosti tovariša Andreja. 
Pomagal mi je in me spodbujal. Brez 
njega (tudi Tjaše in Adele …) ne bi 
delala tega, kar delam. Napredujem 
počasi, a počasi se daleč pride.

VeronikaTrobiš

je zelo zabavno, nekateri so se bali 
nekateri pa delali »selfije« z njimi. Ko 
je bilo banketa konec, smo se odpra-
vili domov. Vse smo med potjo spale, 
ker smo bile od tekme zelo utrujene. 
Domov smo prišli pozno. Ta tekma mi 
je bila zelo všeč.

Nika Poljak
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ŠPICEEE!!! 
Špice!!!!!!!!!

Se še spomniš? 
Prvih korakov, prvi tek, 

poln smeha in neskončnih besed.

Nekdo je govoril iz daljine, 
nas stalno opozarjal na
določene prvine.

Popravi špice, napni noge!
Kaj se to pravi?

Lestvino zagrabi 
in vzmik napravi!

Mnogo truda, mnogo solza.
Mogoče v daljavi
se tudi tebi, 
medalja smehlja. 

Avtor: Nika Črnigoj

Celovec
Prvič sem šla na tekmo v Celovec. 

Šli smo jaz, Adela, tovariš Andrej, to-
varišica Vika, Maruša, Nika, Judita in 
Veronika. Šli smo s kombijem in peljali 
smo se uro in pol. Ko smo prispeli, 
smo šli takoj v telovadnico, da se pri-
pravim na tekmo. 

Nisem imela skupine, zato sta se 
tovariš Andrej in Adela posvetila ve-
činoma samo meni. Pred tekmo me 
je bilo zelo strah, še najbolj gredi, na 
kateri sem tudi začela tekmo. Nisem 
bila zelo vesela ko sem izvedela, da 
začnem na gredi. Vendar, ko sem se 
postavila na desko za naskok v špa-
go, sem se zavedala, da mi bo uspe-
lo. Res je vaja potekala brez večjih 
napak, dokler nisem uspela povezati 
dveh skokov. 

imela dobrega občutka za rondat pre-
met salto. Na tekmi pa sem izvedla 
ta element zelo v redu. Naslednji je 
bil preskok. Skočila sem dva skoka. 
Drugi skok je bil precej boljši in tega 
so mi ocenili za pravo oceno. Potem 
je bila bradlja. 

Na bradlji sta mi sicer dva elementa 
manjkala, zato nisem dobila nekam 
dobre ocene. Vendar sem bradljo do-
bro odtekmovala. 

Po mojem turnusu sta bila še dva. 
V naslednjem turnusu sta tekmovali 
Nika in Maruša. V zadnjem turnusu 
pa so tekmovale Judita, Veronika in 
Lucija. Lucija je prišla malo kasneje 
kot me. Po tekmi je bila razglasitev. 

Zasedla sem šestnajsto mesto, od 
osemindvajsetih. Zelo v redu za moje 
pojme.

Šle smo še na banket. Tam so bile 
zelo lepo pripravljene mize za pojedi-
no. Pojedla sem veliko, ker sem bila 
zelo lačna. Po pojedini so prišli hu-
diči. Zelo so bili grozni, hkrati pa še 
smešni. Nekatere mlajše tekmovalke 
so se celo jokale. Vendar meni so se 
zdeli smešni, ker sem vedela, da so 
v resnici ljudje. Prišel je tudi Miklavž z 
angelčki in delili so bombone. 

No, skratka, cel izlet je bil ENKRA-
TEN in nikoli ga ne bom pozabila.

Mina Milanko

Vendar sem se rešila in skočila 
druga dva skoka, ki se tudi štejeta. 
Po gredi sem bila bolj sproščena, ker 
nisem imela nobenega elementa, ka-
terega sem se posebej bala. Sledila 
je pavza. 

Med pavzo sem opazovala parter, 
ker je bil naslednje orodje. Na parterju 
se nisem imela kaj za bati, ker sem 
znala vse. Čeprav na treningu nisem 
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Zmagovalka 
skupnega 
se{tevka

Od nekdaj sem si želela, da bi ne-
koč naredila nek dober rezultat in pri-
šla čim višje s svojimi rezultati. Letos 
sem dosegla najboljše rezultate v svo-
ji karieri in trud se je končno poplačal. 
Že meseca januarja sem se zavedala, 
da bo letošnja sezona naporna in pol-
na tekem, ampak me to ni ustavilo, 
čeprav malo strašilo.

Pred mano je bil prvi svetovni pokal 
V Azerbaijan-u (Baku) in želela sem 
narediti svoje skoke na preskoku tako 
kot je treba. Uspelo mi je priti v finale in 
osvojila sem srebrno medaljo, ki nama 
je s tovarišem Andrejem dala zagon za 
naslednje svetovne pokale.

Po mesecu dni je sledila druga 

tekma v Qatar-ju (Doha). Tam je po 
navadi huda konkurenca, ki pa me ni 
vrgla s tira, pač pa dala dodatni razlog 
da naredim svoje skoke »v nulo«. Zo-
pet sem se prebila v finale in napočil 
je dan, ko sem vedela da imam male 
možnosti za medaljo, takrat pa je srce 
začelo biti vedno hitreje. Čakam prvo 
polovico punc, da skoči potem pa 
nastopim jaz. Doskočim svoje skoke 
in čakam na kavču pred kamero, da 
pokažejo rezultate, zdelo se je kot da 
traja in traja. Potem pa končno rezul-
tat in zraven 3. mesto. Za nekaj stotink 
sem bila spredaj, od sreče in veselja 
sem izpustila nekaj solzic. 

En teden kasneje smo že bili v 
Nemčiji (Cottbus). Prišlo je kar nekaj 
dobrih punc, ki pa jih žal ne bi mo-
gla premagati, vendar sem se uspela 
uvrstiti v finale. Tam pa preseneče-
nje. Bila sem na vrsti med prvimi in 
skoke sem naredila dobro. Bila sem 

brez pričakovanj, saj se zavedam kon-
kurence. Na koncu sem z malo sre-
če končala na tretjem mestu. Seveda 
sem bila presrečna. Po dveh tednih 
pa tekma na domačih tleh v Stožicah. 
Bila sem polna adrenalina in pred do-
mačo publiko sem se želela še pose-
bej dokazati. Prišla sem v finale in tudi 
tam sem naredila v redu in osvojila 
bron. Zame je bil to velik dosežek, saj 
še nikoli prej nisem osvojila medaljo 
na domačih tleh. Sem že na polovici 
sezone s štirimi medaljami. 

Po treh tednih je sledil nov svetov-
ni pokal na Hrvaškem (Osijek). Tam 
sem nastopila že trikrat in nikoli nisem 
prišla v finale, tokrat pa mi je uspelo, 
kljub bolečinam v kolenu in na koncu 
sem si prislužila srebrno medaljo. Po 
dveh tednih je sledil že šesti svetovni 
pokal, v Bolgariji (Varna). Malo me je 
že skrbelo za koleno, vendar se ni-
sem dala. Prišla sem v finale in za 
nekaj stotink ustala za punco na tre-
tjem mestu. Nic hudega, naredila sem 
vse kar sem lahko. Potem je sledila 
zame najtežja tekma v sezoni – evrop-
sko prvenstvo, kjer sem pristala na 9. 
mestu, le nekaj stotink za osmerico, 
ki je bila v finalih. 

Nato je sledil naslednji svetovni 
pokal na Portugalskem (Anadia). Pri-
šla sem v finale in oba skoka v finalih 
tudi »zalimala« in pristala na 5. me-
stu. Bila sem zadovoljna. Sezona se 
je nadaljevala jeseni in sicer oktobra 
na Madžarskem (Szombathely). Za-
dnji svetovni pokal za to leto sem si 
želela zaključiti z medaljo, tokrat mi 
to ni uspelo, pristala sem na četrtem 
mestu, čeprav sem bila prepričana da 
lahko osvojim bron. Se zgodi, glavo 
pokonci. Po zaključeni tekmi so še 
razglasili zmagovalke svetovnega 
pokala v skupnem seštevku in imela 
sem dovolj točk, da sem si prvo mesto 
delila s telovadko Oksano Chusovitno. 
Bilo mi je v čast, srečna sem, da sem 
po vseh tekmah v sezoni zdržala do 
konca in se borila za vsako posebej. 

Zahvalim se lahko svoji ekipi in 
trenerjem, ki so mi pri tem pomagali, 
kašen dan prenašali moje muhe in 
me spodbujali čez celo sezono. Jaz 
sem svojim sanjam sledila in tako tudi 
izpolnila svoje cilje. Sedaj pa novim 
zmagam naproti. 

Tjasa Kysselef »Kisla« 
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Olimpijske igre
Lanskega poletja skoraj ni bilo, saj 

sva se mogli s klubsko kolegico Tjašo 
pripravljati na prihajajoče se svetov-
no prvenstvo v Glassgowu, ki je bilo 
v začetku meseca oktobra. Tekma je 
bila za naju zelo pomembna saj si je 
morala ena od naju zagotoviti mesto 
na predolimpijskem turnirju. 

Celo poletje sva pridno trenirali, 
konec septembra sva imeli še tekmo 
v Osijeku, tam pa že prva poškodba 
gležnja. Ker bolečina ni izginila so 
me poslali na magnetno resonanco, 
ta pa je pokazala, da imam natrgane 
vezi. Zadnji mesec so se tako moji 
treningi zelo zmanjšali, saj sem nogo 
čuvala za SP. Kljub bolečinam sem 
tekmo uspela narediti po svojih naj-
boljših močeh, s tem pa si zagotovila 
mesto na predolimpijskem turnirju. 
Ker je bilo mesto samo eno je Tja-
ša odpadla a kljub temu bila vesela 
zame. Po svetovnem prvenstvu sem 
imela manjšo pavzo, januarja pa že 
na polno trenirala. 

Naslednje težave so se pojavile 
kmalu za tem saj se mi je vnel stopalni 
lok. Dva meseca treningov sem »vr-
gla« stran ker sem počivala z upanjem 
da bo bolečina izginila a ni bilo tako. Z 
blokado sem še zadnji mesec stisnila 
in aprila z trenerjem odpotovala v Rio, 
s tem pa sem bila še korak bližje k 
uresničitvi svojih sanj. Tja sva odpo-
tovala 10 dni prej, da sem se imela 
čas navaditi na uro. Na dan uradnega 
treninga pa spet nova poškodba. Na 
preskoku sem v zraku zgubila občutek 
in nerodno padla ter udarila s kole-
nom. Ker me je tako bolelo sem uradni 
trening izpustila. 

Naslednji dan je bilo samo še slab-
še tekma pa se je bližala in moja živč-
nost se je stopnjevala. Čez dva dni 
sem s pomočjo tablet kljub bolečinam 
ter veliki želji tekmovala. Ker sem bila 
v zadnjem turnusu sva z trenerjem ta-
koj vedela, da bo dovolj za uvrstitev 
na OI. Lahko bi rekla, da sem bila zelo 
vesela ampak tega občutka se ne da 
opisati z besedami. 

Tekma mojega življenja se je bli-
žala meni pa je motivacija padala. Z 
uvrstitvijo sem naredila že vse, sedaj 
je bilo treba samo še vzdrževati formo 
do avgusta. Zaradi vseh poškodb sva 

se na koncu z Andrejem odločila, da 
bom v Riu tekmovala samo preskok. 
Zadnji teden priprav na tekmo pa ne-
rodni padec čez pručko in spet po-
škodba (zvin gležnja). Na svoje prve 
olimpijske igre sem tako odpotovala 
z otečenim gležnjem ter negotovostjo 
sama vase. Imela sem veliko težav z 
bolečinami prav tako pa sem imela 
velike težave tudi z orodjem saj je bila 
deska malo bolj trda kot po navadi. 

Fizioterapevti so zelo dobri po-
skrbeli zame in mi s tem omogočili, 
da v Rio nisem odpotovala kot turist 
»haha«. Na dan tekme nisem bila tako 
živčna, po pravici povedano sploh ni-
sem imela občutka da so to Olimpijske 

igre. Dogodek o katerem sem sanjala 
zadnja leta sem si predstavljala čisto 
drugače. Tisto pravo olimpijsko vzduš-
je je prišlo šele po tekmi, ko smo se 
začeli malo več družiti z ostalimi špor-
tniki in skupaj hodili navijati in podpira-
ti ostale tekmovalce naše države. 

Najbolj sem se ujela z Bojanom 
Tokičem (namiznoteniškem igralcem) 
saj sva bila oba individualista, ostali 
športi pa so imela skoraj vsi ekipo. 
Trije tedni življenja v Riu s trenerjem, 
ki je z mano že dolga leta so minili 
zelo hitro. Spoznala sem veliko novih 
ljudi s katerimi smo ostali v stikih še 
po olimpijskih igrah. Tekma o kateri 
sanja vsak športnik je bila končana, 
dogodke katere pa lahko podoživljam 
bodo ostali z mano za vedno in to je ta 
čarobni trenutek, ki ti na koncu osta-
ne najbolj v spominu in katerega ti ne 
more vzeti nihče. 

Seveda pa brez svojega trenerja 
nebi nikoli uživala v Riu in dosegala 
takšne rezultate. 

Zelo sem srečna, da imam poleg 
super trenerja še super starše, ter eki-
po zelenojamčkov, ki me podpirajo in 
mi dajejo moč za nove uspehe. Prav 
zaradi tega v svoji karieri ne bi ničesar 
spremenila. Vsaka solzica, odrekanje 
in garanje pa se na koncu povrne, tudi 
če se včasih tega ne zavedamo. 

RADA VAS MAM!
Teja Belak

Najbolj sem se ujela z Bojanom 
Tokičem (namiznoteniškem 
igralcem) 
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Tejine olimpijske 
igre – Rio de 
Janeiro 2016

Zgodba Tejinih olimpijskih iger se je 
začela že leta 2011 na svetovnem pr-
venstvu v Tokiu, ko se je Teja borila za 
nastop na OI v Londonu 2012. Bila je 
dobro pripravljena in vedela sva da je 
sposobna nastopiti tako dobro, da bi 
si s tem zagotovila uvrstitev v London. 
Na tekmovanju pa je naredila preveč 
napak in nastop v Londonu je splaval 
po vodi.

Neuspeh v Tokiu pa Teje ni potrl, 
ampak jo je še dodatno motiviral. Od-
ločila se je da bodo igre v Rio de Ja-
neiru njene igre. Naredili smo načrt za 
naslednja štiri leta in se lotili dela.

Teja je pridno trenirala in v nasle-
dnjih štirih letih trikrat nastopila v fina-
lu evropskega prvenstva na preskoku 
(4., 8. in 6. mesto), z Aliyo Mustafino 
si je razdelila 10. mesto na preskoku 
na svetovnem prvenstvu, hkrati pa še 
štirikrat osvojila skupno zmago v sve-
tovnem pokalu na preskoku. Nato pa 

je prišlo leto 2015 in zopet svetovno 
prvenstvo v Glasgowu – prva in naj-
višja stopnička na poti za uvrstitev na 
OI. Teja je bila zopet dobro pripravlje-
na, predvsem pa veliko bolj izkušena 
kot pred štirimi leti. Nastopila je dobro 
in se uvrstila na predolimpijski turnir 
v Riu. Poleg nje je normo za nastop 
na predolimpijskem turnirju izpolnila 
tudi Tjaša, vendar lahko tam nastopi 
le ena tekmovalka iz vsake države, 
tako da je na predolimpijskem turnirju 
nastopila samo Teja.

Na predolimpijskem turnirju sva 
s Tejo vedela, da je toliko dobra, da 
se bo brez težav uvrstila na Olimpij-
ske igre, le svoje vaje mora izvesti 
solidno. Pred tekmo smo imeli le še 
uradni trening, tri dni za tem, pa je bil 
na vrsti tekma. Prišla sva v ogrevalno 
dvorano pred uradnim treningom in 
se začela ogrevati na preskoku. Teja 
je skočila, skok se ji je ponesrečil in 
poškodovala si je koleno. Trening je 
bil končan, z njim pa tudi upanje, da 
bo Teja čez tri dni nastopila na tekmi. 
Ni mogla niti hoditi, kaj šele teči ali 
pa skakati. Resno smo že razmišljali 
o tem, da bi na tekmo pripeljali Tjašo, 
ki je bila rezerva, na koncu pa smo 
se odločili da bomo čakali in na dan 
tekmovanja videli kaj bo. Tri dni sva 
hodila okoli fizioterapevtov in zdravni-
kov tujih reprezentanc (mi jih seveda 
nismo imeli s seboj). Najbolj nama je 
pomagal avstrijski zdravnik, ki je po-
vedal da ni nobene resne poškodbe, 
in da če bo zdržala Tejina glava, bo 
tudi koleno. 

Na večerji dan pred tekmo Teja 
še vedno ni mogla normalno hoditi in 
pripravljen sem bil na najhujše. Ven-
dar sva se kljub vsemu odločila, da 
počakava do jutra in vidiva kakšna 
je situacija. Ko sem zjutraj prišel na 
zajtrk, sem v Tejinih očeh videl da bo 
vse v redu. Tudi hoja se je čudežno 
popravila. Vprašal sem jo: »A bo?« Ko 
mi je odgovorila: »Bo«, sem vedel, da 
se bo borila do konca. Preživela sva 
miren dan, potem pa se odpravila v 
tekmovalno dvorano. Teja je svoj na-
stop izpeljalo rutinirano na vseh štirih 
orodjih in si brez težav zagotovila na-
stop na Olimpijskih igrah.

Po predolimpijskem turnirju je bila 
Teja psihično že zelo utrujena, celo 
sezono je že imela težave s poškod-

bami, priprave na nastop v Riu pa so 
jo šele čakale. V strahu pred novimi 
poškodbami, sva se odločila, da bo 
na Olimpijskih igrah nastopila le na 
preskoku, ki je njeno najboljše orod-
je. Računala sva na uvrstitev do 15. 
mesta, kar bi bil glede na trenutno 
situacijo lep uspeh. Priprave so bile 
mučne in namesto veselja ob najve-
čjem uspehu kariere, sva si oba želela 
le da bi bilo vsega čim hitreje konec.

Končno je prišel čas za odhod v Rio. 
Tja sva prišla teden dni pred tekmo. 
Mislil sem da bova imela tam težave 
zaradi napetosti pred tekmovanjem, 
vendar je Teja treninge izpeljala zelo 
profesionalno, tako da nisva imela en 
z drugim nikakršnih težav. Kljub temu 
pa ji je preskok delal težave. Bila je 
že kronično utrujena in skoki na pre-
skoku, ki so bili za njo pred pol leta 
»mala šala«, so ji sedaj delali teža-
ve. Na tekmo sva se odpravila bolj v 
smislu »Sreča spremlja hrabre« in le 
upala sva da bo oba skoka pristala 
na nogah. 

Zelo malo je manjkalo, a vendar 
Teji ni uspelo in en skok je končala 
na riti. Na koncu je zasedla 19. me-
sto na preskoku, kar je bilo manj od 
pričakovanega, kljub temu pa dober 
krstni nastop na največjem športnem 
tekmovanju.

Po nastopu sva v Riu ostala še pet 
dni, ki sva jih preživela ob spremljanju 
tekmovanj ostalih naših športnikov. 
Rio je bila prekrasna izkušnja, ki bo 
za vedno ostala v nama.

V Rio sva odpotovala samo Teja 
in jaz, vendar pa je to rezultat velike 
skupine ljudi, zato bi se rad za pomoč 
zahvalil vsem trenerjem in vodstvu 
GD Zelena jama, ki so pomagali na 
Tejini 15 letni gimnastični poti, vsem 
Tejinim sotekmovalkam, ki so ji vsa ta 
leta delala družbo na treningih, ekipi 
Gimnastične zveze Slovenije za po-
moč pri pripravi štiriletnega načrta in 
financiranju Tejinega programa, ter 
pomoč pri zdravstvenih in psiholoških 
problemih, ter vsem ostalim, ki so ka-
korkoli pripomogli k temu uspehu. Ne-
nazadnje pa bi se zahvalil moji družini, 
še posebej »moji Slavi« za podporo 
pri mojem delu in prilagajanju našega 
družinskega življenja mojemu gimna-
stičnemu urniku.

Andrej Mavrič
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Rezultati in akcije  
Ginasti~nega dru{tva Zelena jama v letu 2016
SVETOVNI POKAL, BAKU, Azerbajdžan, 18. – 22. 2. 2016

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. OKSANA CHUSOVITINA UZB 14,750
2. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,000
3. DANIELE MATIAS H. BRA 13,850

KVALIFIKACIJE GRED:
1. FLAVIA LOPES S. BRA 15,150
2. EMMA LARSSON SWE 13,700
3. DILNOZA A. UZB 13,600
16. TJAŠA KYSSELEF SLO 11,200

FINALE PRESKOK:
1. OKSANA CHUSOVITINA UZB 14,825
2. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,075
3. LISA ECKER AUT 13,775

MEDNARODNI TURNIR, JESOLO, Italija 18. – 20. 3. 2016

POSAMEZNO:
1. JORDAN CHILES ZDA 58,250
2. EMMA MALABUYO ZDA 56,150
3. GABBY PEREA  ZDA 55,750
19. LUCIJA HRIBAR SLO 49,700
22. PIA HRIBAR SLO 46,900

SVETOVNI POKAL, DOHA, Katar 24. – 27. 3. 2016

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. GULLIA STEINGRUBER SUI 14,650
2. TEJA BELAK SLO 14,250
3. ZSOFIA KOVACS HUN 14,075
5. TJAŠA KYSSELEF SLO 13,625

KVALIFIKACIJE BRADLJA:
1. JONNA ADLERTEG SWE 15,000
2. REBECA ANDRADE BRA 14,500
3. ZSOFIA KOVACS HUN 14,350
19. TEJA BELAK SLO 12,050

KVALIFIKACIJE GRED:
1. CATALINA PONOR ROU 14,650
2. GIULIA STEINGRUBER SUI 14,250
3. YAWEN BAI CHN 14,200
12. TEJA BELAK SLO 13,250
19. TJAŠA KYSSELEF SLO 12,600

KVALIFIKACIJE PARTER:
1. GULLIA STEINGRUBER SUI 14,700
2. ILARIA KAESLIN SUI 13,950
3. ZSOFIA KOVACS HUN 13,850
14. TJAŠA KYSSELEF SLO 12,800

FINALE PRESKOK:
1. GULIA STEINGRUBER SUI 14,712
2. TEJA BELAK SLO 14,337
3. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,087

DRUŠTVENO TEKMOVANJE, ZELENA JAMA – Ljubljana, 
25.3.2016

1. STOPNJA DO 8 LET:
1. LANA LEDERER GD ZJ 37,300
2. EVA PETERLIN GD ZJ 34,600
3. VERONIKA VODENIK GD ZJ 34,500
4. EVA HUŠIČ GD ZJ 34,300
5. LARISA KLEMENČIČ GD ZJ 33,900
6. EMA ROTAR GRMEK GD ZJ 33,700
7. NIA NOVAK GD ZJ 33,500
8. ZALA JUSIČ GD ZJ 33,400

9. ULA ČERNJAVIČ GD ZJ 33,000
10. PETRA MAVRIČ GD ZJ 32,700
11. MAŠA ŠTRANCAR GD ZJ 31,900
12. AŠA KUFERŠIN GD ZJ 31,000
12. KIARA CICMIL GD ZJ 31,000
14. ALJA RAMČILOVIČ GD ZJ 30,300
15. NEJA MILANIČ GD ZJ 29,900
16. JULIJA STARIHA GD ZJ 29,100
17. EVA BERTONCELJ GD ZJ 28,400
18. ZARJA POGAČNIK GD ZJ 21,000

1. STOPNJA NAD 8 LET:
1. ZALA DROZDEK GD ZJ 38,200
2. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 38,000
3. TINKARA KLEMENČIČ GD ZJ 37,600
4. MAJA BERNOT GD ZJ 37,100

2. STOPNJA:
1. MAŠA KONTREC GD ZJ 38,700
2. PIJA TEŠAR GD ZJ 37,900
3. NIKA KUŠAR GD ZJ 37,100
4. NEŽA ZIGMUND GD ZJ 36,500
5. ŽANA DOLINŠEK GD ZJ 36,500
6. LOTI ŠKERL GD ZJ 34,700
7. ANAJA AVGUŠTINČIČ GD ZJ 34,500
8. MILA ZENKOVIČ GD ZJ 34,100

3. STOPNJA:
1. NINA PREK GD ZJ 38,000
2. VANNA MAJSTOROVIČ GD ZJ 36,800
3. TINKARA ŠTRANCAR GD ZJ 36,700
4. MAŠA PISEK GD ZJ 36,000
5. NAJA FERFOLJA GD ZJ 35,900
6. MAŠA ČUČEK GD ZJ 35,300

4. STOPNJA:
1. LEONTINA KEČAN KOMIČ GD ZJ 39,500
2. NIKOLINA MIČIČ GD ZJ 39,200
3. ZOJA MIČIČ GD ZJ 38,300
4. EVA MULEJ VUKMIROVIČ GD ZJ 37,800
5. POLONA DEBELJAK GD ZJ 37,500
6. ZALA LAMUT BEGIČ GD ZJ 35,300

4. STOPNJA 13+:
1. VILDANA PEMPEROVIČ GD ZJ 37,300
2. NIKA ČRNIGOJ GD ZJ 36,600

5. STOPNJA:
1. MINA MILANKO GD ZJ 38,500
2. HANA POLJAK GD ZJ 37,600
3. IZA LESTAN GD ZJ 36,000
4. EMA RAMOVŠ GD ZJ 33,700

6. STOPNJA:
1. ENJA VELUŠČEK GD ZJ 30,700
2. NIKA POLJAK GD ZJ 30,600
3. LARA CENTA GD ZJ 30,500
4. HANA DOLINAR GD ZJ 28,900

7. STOPNJA:
1. BARBARA KAMNIKAR GD ZJ 36,000
2. KATJA OGRINC GD ZJ 35,100
3. ZALA MOČNIK GD ZJ 34,900

MEDNARODNA STOPNJA:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 49,300
2. LANA VOLER GD ZJ 45,700
3. ALENKA PIPUŠ GD ZJ 34,900
4. LINA VODNIK GD ZJ 30,500

 

SVETOVNI POKAL, COTTBUS, Nemčija 31. 3. – 3. 4. 2016

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. OKSANA CHUSOVITINA UZB 14,650
2. JING WU CHN 14,300
3. TEJA BELAK SLO 14,150
5. TJAŠA KYSSELEF SLO 13,950

KVALIFIKACIJE BRADLJA:
1. SOPHIE SCHEDER GER 14,850
2. XIAOFANG ZHU CHN 14,800
3. SANNE WEVERS NED 14,050
18. TEJA BELAK SLO 12,350

KVALIFIKACIJE GRED:
1. SANNE WEVERS NED 14,750
2. SOPHIE SCHEDER GER 14,150
3. KATARZYNA JURKOWSKA K. POL 14,000
5. TEJA BELAK SLO 13,600
18. ADELA ŠAJN SLO 12,500

KVALIFIKACIJE PARTER:
1. LISA TOP NED 13,850
2. KATARZYNA JURKOWSKA K. POL 13,650
3. ANTONIA ALICKE GER 13,450
11. TJAŠA KYSSELEF SLO 12,700

FINALE PRESKOK:
1. OKSANA CHUSOVITINA UZB 14,700
2. JING WU CHN 14,350
3. TJAŠA KYSSELEF SLO 13,966
7. TEJA BELAK SLO 13,599

FINALE GRED:
1. KATARZYNA JURKOWSKA K. POL 14,033
2. SOPHIE SCHEDER GER 13,900
3. SANNE WEVERS NED 13,666
8. TEJA BELAK SLO 11,633

ELEK MATOLAY MEMORIAL, KISKUNFELEGYHAZA, 
Madžarska 1. – 3. 4. 2016

POSAMEZNO:
1. SZUJO DORKA TC BEKESCABA 52,900
2. LUCIJA HRIBAR SLO 51,500
3. JAKAB NOEMI DUNAFER SE 51,400
6. PIA HRIBAR SLO 49,000
25. VERONIKA TROBIŠ SLO 41,000

FINALE PRESKOK:
1. LUCIJA HRIBAR SLO 13,100
2. PETER SARA KSI SE 12,850
3. VERONIKA VALASTIAKOVA 12,850

FINALE BRADLJA:
1. SZUJO DORKA TC BEKESCABA 13,500
2. NORA FEHER KSI SE 13,000
3. JAKAB NOEMI DUNAFER 12,600
4. PIA HRIBAR SLO 11,700
5. LUCIJA HRIBAR SLO 11,100

FINALE GRED:
1. SZUJO DORKA TC BEKESCABA 12,600
2. JAKAB NOEMI DUNAFER SE 12,000
3. LUCIJA HRIBAR SLO 11,900

FINALE PARTER:

1. ANDJELA DJURDJEVIĆ SRB 13,000
2. LUCIJA HRIBAR SLO 12,800
3. JAKAB NOEMI DUNAFER SE 12,500
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GD ZELENA JAMA
SVETOVNI POKAL LJUBLJANA, SLOVENIJA, 8. - 10. 4. 
2016

PRESKOK:
1. MEJIAS RODRIGUEZ PAULA ANDREA
 PUR 14,350
2. BELAK TEJA SLO 14,225
3. KISSELEF TJAŠA SLO 14,025

BRADLJA:
1. KAMNIKAR IVANA SLO 13,150
2. ABDUL HADI FARAH ANN MAS 13,100
3. BELAK TELA SLO 12,900

GRED:
1. TAN ING YUEH MAS 13,800
2. ŠAJN ADELA SLO 13,300
3. SOLOSKI SYDNEY CAN 13,200
4. BELAK TEJA SLO 13,100

PARTER:
1. TRACIE ANG MAS 13,450
2. SOLOSKI SYDNEY CAN 13,300
3. BOECZOEGO DORINA HUB 13,250
5. KYSSELEF TJAŠA SLO 12,850 
7. BELAK TEJA SLO 12,800

PREDOLIMPIJSKI TURNIR, RIO DE JANEIRO, Brazilija 
16 - 24. 4. 2016

MNOGOBOJ:
1. GIULLIA STENGRUBER SUI 57,607
2. FLAVIA SARAIVA BRA 56,882
3. TABEA ALT GER 55,998
52. TEJA BELAK SLO 51,665

DRUŠTVENO TEKMOVANJE, REKREACIJA, LJUBLJANA, 
19. 4. 2016

DEČKI:
1. JURE PAVLIN GD ZJ 37,200
2. JAN ERZETIČ GD ZJ 36,900
3. MATIC BABNIK GD ZJ 36.800
4. DREJC PETERLIN GD ZJ 35,500
5. JAŠ ERZETIČ GD ZJ 35,000
6. KARIM SALANOVIČ GD ZJ 31,200

MLAJŠE DEKLICE:
1. LARA KOBAL GD ZJ 37,200
2. NEŽA HUS GD ZJ 37,100
3. TIJA BERČIČ GD ZJ 36,500
4. MONIKA MINJOVIČ GD ZJ 36,100
4. AJDA KOLAR GD ZJ 36,100
4. ZALA AMBROŽ GD ZJ 36,100
7. MIJA HUS GD ZJ 36,000
7. EVA KOBAL GD ZJ 36,000
9. ŽIVA STOIMENOVSKA GD ZJ 35,700
10. SOFIJA RUS GD ZJ 35,500
11. SUMEJA SALANOVIČ GD ZJ 35,100
12. SARA ŠTUMBERGER GD ZJ 34,900
13. ŽIVA MALENŠEK GD ZJ 33,700

STAREJŠE DEKLICE:
1. KLAVDIJA ŠTEFANČIČ GD ZJ 36,400
2. ANA STOIMENOVSKA GD ZJ 36,300
3. MANCA ČELESNIK GD ZJ 35,200

19. ATILLA PINTER MEMORIAL, INNSBRUCK, Avstrija, 
23. 4. 2016

EKIPNO:
1. ASVÖ  1174 TOČK
2. TSCHECHIEN 1  86 TOČK
3. SLOVENIA SERBIA  75 TOČK

POSAMEZNO:
1. LUCIJA HRIBAR SLO 50,900
2. LARA CRNJAC SLO 48,600

3. PIA HRIBAR SLO 48,500

SVETOVNI POKAL, OSIJEK, Hrvaška, 28. 4. - 1. 5. 2016 

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. ELISSA DOWNIE GBR 14,600
2. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,125
3. ROSE WOO CAN 14,000

KVALIFIKACIJE GRED:
1. SEDA TUTKHALIAN RUS 14,600
2. ROSE WOO CAN 13,750
3. YANA HOROKHOVA UKR 13,700
8. ADELA ŠAJN SLO 13,200

KVALIFIKACIJE PARTER:
1. ELISSA DOWNIE GBR 14,350
2. NATALIA KAPITONOVA RUS 14,000
3. RUBY HARROLD GBR 13,900
11. TJAŠA KYSSELEF SLO 12,550

FINALE PRESKOK:
1. ELISSA DOWNIE GBR 14,850
2. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,200
3. ROSE WOO CAN 13,638

FINALE GRED:
1. ELISSA DOWNIE GBR 14,950
2. MARIA KHARENKOVA RUS 14,925
3. SEDA TUTKHALIAN RUS 14,650
5. ADELA ŠAJN SLO 13,925

PRVENSTVO ZELENE JAME, LJUBLJANA, 7. 5. 2016

1. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  115,750
2. GD ZELENA JAMA 1  115,350
3. ŠD GIB ŠIŠKA 2  113,200
7. GD ZELENA JAMA 2  109,950
8. GD ZELENA JAMA 3  109,800
12. GD ZELENA JAMA 4  97,950

1. STOPNJA DO 8 LET:
1. TARA DOBRIČ  ŠD GIB 38,400
2. KLARA PREŠEREN PLUT ŠD GIB 37,850
3. LANA LEDERER GD ZJ 37,700
5. PETRA MAVRIČ GD ZJ 37,250
10. NIA NOVAK GD ZJ 36,750
11. LARISA KLEMENČIČ GD ZJ 36,600
12. EVA HUŠIČ GD ZJ 36,400
13. EVA PETERLIN GD ZJ 36,350
16. ULA ČERNJAVIČ GD ZJ 35,800
17. EMA ROTAR GRMEK GD ZJ 35,300
17. VERONIKA VODENIK GD ZJ 35,350
21. MAŠA ŠTRANCAR GD ZJ 34,100
25. EVA BERTONCELJ GD ZJ 33,700
28. NEJA MILANIČ GD ZJ 33,150
30. JULIJA STARIHA GD ZJ 32,100
31. AŠA KUFERŠIN GD ZJ 31,550
32. ZOJA CVIRN GD ZJ 30,700
33. ZARJA POGAČNIK GD ZJ 28,950

1. STOPNJA NAD 8 LET:
1. TINKARA KLEMENČIČ GD ZJ 38,650
2. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 38,600
2. LIA ZVONAR ŠD GIB 38,600
7. ZALA DROZDEK  GD ZJ 37,950
14. MAJA BERNOT GD ZJ 36,550

2. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  116,700
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  114,400
3. GD ZELENA JAMA  114,800

2. STOPNJA DO 9 LET:
1. TEJA URLEB ŠD RUŠE 38,150
2. VITA PRIJANOVIČ GD NM 37,350
3. NEJA RIFELJ GD NM 37,300
8. LOTI ŠKERL GD ZJ 35,750

11. ANAJA AVGUŠTINČIČ GD ZJ 35,300
15. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK GD ZJ 34,300

2. STOPNJA NAD 9 LET:
1. TARA HABJAN  ŠD GIB 38,900
2. PIA BLAŽINA ŠD GIB 38,800
3. JENNIFER EUCHARIA BUCKLEY
 ŠD GIB 38,650
4. MAŠA KONTREC GD ZJ 38,500
7. PIJA TEŠAR GD ZJ 38,100
15. NIKA KUŠAR GD ZJ 37,050
20. NEŽA ZIGMUND GD ZJ 36,350

3. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,500
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  116,200
3. ŠD RUŠE  114,400
9. GD ZELENA JAMA  104,050

3. STOPNJA DO 10 LET:
1. LUČKA RAVNIHAR ŠD GIB 38,900
2. JERCA TOMAŽEVIČ ŠD GIB 38,550
3. SARA TOMAŽIN ŠD GIB 37,800
15. NAJA FERFOLJA GD ZJ 34,600

3. STOPNJA NAD 10 LET:
1. TIA PAVLIN ZAKOVŠEK ŠD GIB 40,000
3. KAJA SIMŠIČ ŠD GIB 39,000
2. LARA GRADIŠNIK RUŠE 38,950
17. VANNA MAJSTOROVIČ GD ZJ 36,150
28. MAŠA ČUČEK GD ZJ 33,300

4. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,900
2. GD ZELENA JAMA  117,800
3. ŠD GIB ŠIŠKA 3  115,150

4. STOPNJA POSAMEZNO:
1. LANA ILIČ ŠD GIB 40,300
2. LEONTINA KEČAN KOMIČ GD ZJ 39,700
3. NIKOLINA MIČIČ GD ZJ 39,450
6. EVA CARMEN MULEJ VUKMIROVIČ
 GD ZJ 38,650
19. ZOJA MIČIČ GD ZJ 37,100
23. POLONA DEBELJAK GD ZJ 36,550
39. ZALA LAMUT BEGIČ GD ZJ 33,600

4. STOPNJA 13+ POSAMEZNO:
1. LARA KALUŽA ŠD GIB 40,350
2. KLARA KRAJC ŠD NAROD. DOM 38,450
3. POLONA UMEK ŠD NAROD. DOM 38,150
5. VILDANA PEMPEROVIČ  GD ZJ 36,450

5. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  113,750
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  110,650
3. GD ZELENA JAMA  110,100

5. STOPNJA POSAMEZNO:
1. ZALA CURK ŠD GIB 38,250
2. PAVLINA MARUŠIČ ŠD GIB 38,100
3. HANA POLJAK GD ZJ 37,600
11. IZA LESTAN GD ZJ 36,150
13. MINA MILANKO GD ZJ 35,900
15. KATARINA TROBIŠ GD ZJ 34,250

6. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  116,850
2. GD ZELENA JAMA  114,150
3. GD KOPER  107,950

6. STOPNJA POSAMEZNO:
1. NIKA POLJAK GD ZJ 30,300
1. PIA PORENTA ŠD GIB 30,300
3. MAJA ŽELE GD KP 29,650
2. ENJA VELUŠČEK GD ZJ 29,400
3. LARA CENTA GD ZJ 29,300
9. HANA DOLINAR GD ZJ 28,850

7. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  119,350
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GD ZELENA JAMA
2. GD ZELENA JAMA  108,550

7. STOPNJA POSAMEZNO:
1. GITICA JAKOPIN ŠD GIB 31,200
2. BARBARA KAMNIKAR GD ZJ 30,650
2. ZALA MOČNIK GD ZJ 30,650
2. KATJA OGRINC GD ZJ 30,650

ČLANICE POSAMEZNO:
1. LARA OMAHEN  ŠD GIB 44,500
2. ALENKA PIPUŠ GD ZJ 42,200
3. PATRICIJA JUG ŠD STU 40,150

14. ZELENA JAMA OPEN, LJUBLJANA, 7. 5. 2016

MLADINKE EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA  101,750
2. CROATIA  97,350
3. SERBIA  91,000

MLADINKE POSAMEZNO:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 51,850
2. PIA HRIBAR GD ZJ 49,900
3. TINA ZELČIĆ CRO 48,350

POKAL KOPRA, KOPER, 15. 5. 2016

1. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA 1  117,600
2. ŠD GIB ŠIŠKA 1  116,000
3. ŠD GIB ŠIŠKA 2  114,700
5. GD ZELENA JAMA 2  110,400
10. GD ZELENA JAMA 3  102,700

1. STOPNJA DO 8 LET:
1. HANA REBEC ŠD GIB  38,300
2. TARA DOBRIČ  ŠD GIB 37,800
3. LANA LEDERER GD ZJ 37,600
3. ANJA WINKLER ŠD GIB 37,600
5. PETRA MAVRIČ GD ZJ 37,100
8. EVA PETERLIN GD ZJ 36,800
9. EVA HUŠIČ GD ZJ 36,600
13. LARISA KLEMENČIČ GD ZJ 36,100
15. ULA ČERNJAVIČ GD ZJ 36,000
20. EVA BERTONCELJ GD ZJ 35,000
24. MAŠA ŠTRANCAR GD ZJ 34,500
29. ZOJA CVIRN GD ZJ 33,200

1. STOPNJA NAD 8 LET:
1. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 38,300
2. LIA ZVONAR ŠD GIB 37,800
3. ZALA DROZDEK  GD ZJ 37,600
4. TINKARA KLEMENČIČ GD ZJ 37,600
15. MILA ZENKOVIČ GD ZJ 36,000

2. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,800
2. GD NOVO MESTO  115,400
3. GD ZELENA JAMA  114,800

2. STOPNJA DO 9 LET:
1. VITA PRIJANOVIČ GD NM  38,700
2. TARA KOS ŠD GIB 38,500
3. NEJA RIFELJ GD NM 38,200
4. LOTI ŠKERL GD ZJ 37,700
13. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK GD ZJ 36,700
24. ANAJA AVGUŠTINČIČ GD ZJ 35,200

2. STOPNJA NAD 9 LET:
1. ADA BEŠLAGA ŠD GIB 39,400
2. PIA BLAŽINA ŠD GIB 39,100
3. PIJA TEŠAR GD ZJ 39,000
3. TARA HABJAN  ŠD GIB 39,000
11. NIKA KUŠAR GD ZJ 37,900
17. NEŽA ZIGMUND GD ZJ 36,600

3. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  120,100
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  118,000

3. ŠD GIB ŠIŠKA 3  116,800
3. ŠD RUŠE  116,800
6. GD ZELENA JAMA  114,800

3. STOPNJA DO 10 LET:
1. NINA PREK GD ZJ 39,800
2. LUČKA RAVNIHAR ŠD GIB 39,700
3. LILI KRIŽNAR ŠD GIB 39,300
11. TINKARA ŠTRANCAR GD ZJ 36,900
14. NAJA FERFOLJA GD ZJ 36,500

3. STOPNJA NAD 10 LET:
1. TIA PAVLIN ZAKOVŠEK ŠD GIB 40,500
2. LARA GRADIŠNIK RUŠE 40,100
3. DARYA PETROVA ŠD GIB 39,600
3. ELENA TAJHMAJSTER ŠD GIB 39,600
18. VANNA MAJSTOROVIČ GD ZJ 37,100
25. MAŠA ČUČEK GD ZJ 34,500

4. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA  118,800
2. ŠD GIB ŠIŠKA 1  118,300
3. ŠD NOVO MESTO  116,700

4. STOPNJA POSAMEZNO:
1. LANA ILIČ ŠD GIB 40,100
2. LEONTINA KEČAN KOMIČ GD ZJ 39,800
3. LANA VATOVEC ŠD GIB 39,500
6. EVA CARMEN MULEJ VUKMIROVIČ
 GD ZJ 39,100
10. NIKOLINA MIČIČ GD ZJ 38,600
17. ZOJA MIČIČ GD ZJ 38,100
19. POLONA DEBELJAK GD ZJ 38,000

5. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,900
2. ŠD NOVO MESTO  114,700
3. GD ZELENA JAMA  113,400

5. STOPNJA POSAMEZNO:
1. HANA POLJAK GD ZJ 39,400
2. ZALA CURK ŠD GIB 39,200
2. PAVLINA MARUŠIČ ŠD GIB 39,200
8. MINA MILANKO GD ZJ 37,900
16. IZA LESTAN GD ZJ 36,100

6. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA  120,000
2. ŠD GIB ŠIŠKA 1  115,900
3. ŠD GIB ŠIŠKA 2  114,200

6. STOPNJA POSAMEZNO:
1. NIKA POLJAK GD ZJ 30,900
2. ENJA VELUŠČEK GD ZJ 30,600
3. LARA CENTA GD ZJ 30,500
9. HANA DOLINAR GD ZJ 29,800

7. STOPNJA POSAMEZNO:
1. GITICA JAKOPIN ŠD GIB 32,600
2. BRINA DOLENEC ŠD GIB 32,000
3. SARA STAVER ŠD GIB 30,800
6. KATJA OGRINC GD ZJ 29,400

SVETOVNI POKAL, VARNA, Bolgarija, 12. - 15. 5. 2016

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. GIULIA STEINGRUBER SUI 14,800
2. THI HA THANH PHAN VIE 14,300
3. THAUANY LEE DE ARAUJO BRA 14,200
5. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,075

KVALIFIKACIJE BRADLJA:
1. DARIA SKRYPNIK RUS 15,000
2. GIULIA STEINGRUBER SUI 13,900
3. EVGENIIA SHELGUNOVA RUS 13,850
8. TEJA BELAK SLO 13,250

KVALIFIKACIJE GRED:
1. MARINE BREVET FRA 14,200
2. ILARIA KAESLIN SUI 13,950

3. KATARZYNA JURKOWSKA-KOWALSKA
 POL 13,950
15. ADELA ŠAJN SLO 12,400

FINALE PRESKOK:
1. GIULIA STEINGRUBER SUI 15,134
2. THI HA THANH PHAN VIE 14,400
3. KATARZYNA JURKOWSKA-KOWALSKA
 POL 14,167
4. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,134

FINALE BRADLJA:
1. DARIA SKRYPNIK RUS 15,067
2. EVGENIIA SHELGUNOVA RUS 14,067
3. GIULIA STEINGRUBER SUI 14,000
8. TEJA BELAK SLO 11,067

POKAL SLOVENIJE, LJUBLJANA, 22. 5. 2016

1. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  115,900
2. GD ZELENA JAMA 1  114,500
3. ŠD GIB ŠIŠKA 2  114,100 
5. GD ZELENA JAMA 2  109,900
8. GD ZELENA JAMA 3  101,300

1. STOPNJA DO 8 LET:
1. TARA DOBRIČ ŠD GIB 38,500
2. LANA LEDERER GD ZJ 38,000
3. HANA REBEC  ŠD GIB 37,800
4. NIA NOVAK GD ZJ 37,100 
8. EVA PETERLIN GD ZJ 36,600
12. LARISA KLEMENČIČ GD ZJ 36,100
12. PETRA MAVRIČ GD ZJ 36,100
14. EVA HUŠIČ GD ZJ 35,600
16. EMA ROTAR GRMEK GD ZJ 35,400
24. MAŠA ŠTRANCAR GD ZJ 34,100
25. AŠA KUFERŠIN GD ZJ 31,800

1. STOPNJA NAD 8 LET:
1. LIA ZVONAR ŠD GIB 38,600
2. ANA LUKAN ŠD GIB 38,400
3. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 38,300 
5. TINKARA KLEMENČIČ GD ZJ 37,900 
7. MAJA BERNOT GD ZJ 37,600

2. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  116,700
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  115,700
3. GD ZELENA JAMA   115,300

2. STOPNJA DO 9 LET:
1. LANA MARKEZIČ ŠK SALTO  37,800
2. AJDA BRGLEZ ŠD ND 37,600
2. VITA PRIJANOVIČ GD NM 37,600
2. NEJA RIFELJ GD NM 37,600
14. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK GD ZJ 35,900

2. STOPNJA NAD 9 LET:
1. PIJA TEŠAR GD ZJ 39,400
2. ADA BEŠLAGA ŠD GIB 39,000
2. TARA HABJAN ŠD GIB 39,000
4. MAŠA KONTREC  GD ZJ 38,800
18. NIKA KUŠAR GD ZJ 35,900
20. NINA KOVAČIČ TTRSTENJAK
 GD ZJ 35,600
23. NEŽA ZIGMUND GD ZJ 35,400

3. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  119,900
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  118,100
3. ŠD RUŠE  115,300
7. GD ZELENA JAMA  113,200

3. STOPNJA DO 10 LET:
1. LILI KRIŽNAR ŠD GIB 39,200
1. JERCA TOMAŽEVIČ ŠD GIB 39,200
3. NINA PREK GD ZJ 39,100
11. TINKARA ŠTRANCAR GD ZJ 37,100
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GD ZELENA JAMA
3. STOPNJA NAD 10 LET:
1. TIA PAVLIN ZAKOVŠEK ŠD GIB 40,400
2. ELENA TAJHMAJSTER ŠD GIB 39,400
3. DAŠA DJURICA ŠD GIB 39,300
18. VANNA MAJSTOROVIČ GD ZJ 37,000

4. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  119,100
2. GD ZELENA JAMA  117,300
3. ŠK SALTO  116,800

4. STOPNJA POSAMEZNO:
1. LANA ILIČ ŠD GIB 40,300
2. LEONTINA KEČAN KOMIČ GD ZJ 39,800
3. ANA KORENIKA ŠK SALTO 39,600
7. EVA CARMEN MULEJ VUKMIROVIČ
 GD ZJ 38,900
12. ZOJA MIČIČ GD ZJ 38,300
22. POLONA DEBELJAK GD ZJ 37,600
36. ZALA BEGIČ LAMUT GD ZJ 34,900

5. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,300
2. GD ZELENA JAMA  115,900
3. ŠD NOVO MESTO  112,800

5. STOPNJA POSAMEZNO:
1. ZANA SABADIN  ŠK SALTO 39,700
2. HANA POLJAK GD ZJ 39,300
3. MINA MILANKO GD ZJ 39,100
10. KATARINA TROBIŠ GD ZJ 37,400 
17. IZA LESTAN GD ZJ 36,100
18. EMA RAMOVŠ GD ZJ 36,000

6. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,900
2. GD ZELENA JAMA  116,400
3. GD KOPER  108,000

6. STOPNJA POSAMEZNO:
1. ZARJA KAMBUR ŠD GIB 30,500
1. NIKA POLJAK GD ZJ 30,500
1. PIA PORENTA ŠD GIB  30,500
6. LARA CENTA GD ZJ 29,900
6. ENJA VELUŠČEK GD ZJ 29,900
11. HANA DOLINAR GD ZJ 28,600

7. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  118,000 
2. GD ZELENA JAMA  66,700

7. STOPNJA POSAMEZNO:
1. SARA STAVER ŠD GIB 30,800
2. HANA URH ŠD GIB 30,800
3. BRINA DOLENEC ŠD GIB 30,800
3. ZALA MOČNIK GD ZJ 30,500
7. BARBARA KAMNIKAR GD ZJ 29,800

NACIONALNA STOPNJA POSAMEZNO:
1. MONIKA NOVAK GD ZJ 34,500
2. ANJA VAJDIČ ŠD STUDENCI 31,200
3. LANA JELNIKAR ŠD GIB 29,600

ČLANICE POSAMEZNO:
1. SARA KING ŠD CENTER 47,600
2. LARA OMAHEN ŠD GIB 46,600
3. NELI ŠTRUC ŠD RUŠE 43,900
4. ALENKA PIPUŠ GD ZJ 40,200

ČLANICE PRESKOK:
1. SARA KING ŠD CENTER 13,100
2. LARA OMAHEN ŠD GIB 12,950
3. ALENKA PIPUŠ GD ZJ 12,400

ČLANICE DVOVIŠINSKA BRADLJA:
1. IVANA KAMNIKAR ŠD GIB 13,200
2. SARA KING ŠD CENTER 10,800
3. LARA OMAHEN ŠD GIB 10,200
4. ALENKA PIPUŠ GD ZJ 8,500

ČLANICE GRED:
1. SARA KING ŠD CENTER 11,400
2. LARA OMAHEN ŠD GIB 11,300
3. NELI ŠTRUC ŠD RUŠE 10,800
4. ALENKA PIPUŠ GD ZJ 9,900

ČLANICE PARTER:
1. SARA KING ŠD CENTER 12,300
2. LARA OMAHEN ŠD GIB 12,200
3. NELI ŠTRUC ŠD RUŠE 10,900
5. ALENKA PIPUŠ GD ZJ 9,500

MLADINKE EKIPNO: 
1. GD ZELENA JAMA  142,100
2. ŠD GIB ŠIŠKA   138,100

MLADINKE POSAMEZNO:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 52,000
2. PIA HRIBAR GD ZJ 48,900
3. LARA CRNJAC ŠD GIB 47,300
6. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 41,200

MLADINKE PRESKOK:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 13,550
2. PIA HRIBAR GD ZJ 12,600
2. BRINA PLEVČAK ŠD GIB 12,600
4. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 12,550

MLADINKE DVOVIŠINSKA BRADLJA:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 12,400
2. PIA HRIBAR GD ZJ 11,400
2. LARA CRNJAC ŠD GIB 11,100
8. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 7,200

MLADINKE GRED:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 13,000
2. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 12,400
3. PIA HRIBAR GD ZJ 11,200 
5. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 10,400

MLADINKE PARTER:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 12,900
2. PIA HRIBAR GD ZJ 12,800
3. LARA CRNJAC ŠD GIB 12,500
9. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 10,800

EVROPSKO PRVENSTVO in MLADINSKO EVROPSKO 
PRVENSTVO, BERN, Švica, 1. - 5. 6. 2016

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. GIULIA STEINGRUBER SUI 15,433
2. ELISSA DOWNIE GBR 14,866 
3. KSENIA AFANASEVA RUS 14,753 
6. TEJA BELAK SLO 14,499 
9. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,291

KVALIFIKACIJE GRED:
1. ALIYA MUSTAFINA RUS 14,733
2. ANGELINA MELNIKOVA RUS 14,500 
3. CATALINA PONOR ROU 14,433 
81. ADELA ŠAJN SLO 10,466

FINALE PRESKOK:
1. GIULIA STEINGRUBER SUI 14,983
2. ELISSA DOWNIE GBR 14,933 
3. KSENIA AFANASEVA RUS 14,699 
6. TEJA BELAK SLO 14,483

MLADINKE EKIPNO:
1. RUSSIA  168,179
2. GREAT BRITAIN  163,912 
3. ROMANIA  163,678 
21. SLOVENIA  139,529

MLADINKE POSAMEZNO:
1. ELENA EREMINA RUS 56,732
2. ANASTASIIA ILIANKOVA RUS 56,049 
3. ALICE KINSELLA GBR 55,465 
51. PIA HRIBAR SLO 46,899 
124. LUCIJA HRIBAR SLO 10,300

SVETOVNI POKAL, ANADIA, Portugalska, 23. - 26. 6. 
2016

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. ALEXA MORENO MEX 14,950
2. MARCIA VIDIAUX CUB 14,775 
3. SOFIA BUSATO ITA 14,350 
6. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,000 

KVALIFIKACIJE GRED:
1. FLAVIA SARAIVA BRA 14,950
2. REBECA ANDRADE BRA 13,750 
3. LAUREN MITCHELL AUS 13,750 
6. ADELA ŠAJN SLO 13,550 
19. TJAŠA KYSSELEF SLO 12,800

FINALE PRESKOK:
1. MARCIA VIDIAUX CUB 14,925
2. ALEXA MORENO MEX 14,812 
3. JING WU CHN 14,712 
6. TJAŠA KYSSELEF SLO 14,187

FINALE GRED:
1. FLAVIA SARAIVA BRA 15,125
2. REBECA ANDRADE BRA 14,125 
3. JIAQI LYU CHN 13,875 
8. ADELA ŠAJN SLO 11,800

31. POLETNE OLIMPIJSKE IGRE, RIO DE JANEIRO, Bra-
zilija, 6. - 21. 8. 2016 

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. SIMONE BILES USA 16,050
2. UN JONG HONG PRK 15,683 
3. GIULIA STEINGRUBER SUI 15,266 
19. TEJA BELAK SLO 13,650

3. TURNIR SV. MIHOVILA, ŠIBENIK, Hrvaška, 25. 9. 2016
 
DEKLICE EKIPNO:
1. GK RIJEKA SLO 245,400
2. GK MARJAN CRO 245,300 
3. GK SALTO ZADAR CRO 239,800 
4. GD ZELENA JAMA CRO 239,100

DEKLICE POSAMEZNO:
1. ANTE ŠIKIĆ-KAUČIĆ ZTD HRVATSKI SOKOL
  62,200
2. ANNA ZAIKINA GK MARJAN 61,800 
3. NINA NIMAC GK RIJEKA 61,800 
8. PIJA TEŠAR GD ZJ 60,600 
16. NINA PREK GD ZJ 59,900 
22. MAŠA KONTREC GD ZJ 59,300 
24. EVA CARMEN MULEJ VUKMIROCIČ
 GDZJ 59,200 
48. TINKARA KLEMENČIČ GD ZJ 55,400

KADETINJE EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA SLO 240,050 
2. ZTD HRVATSKI SOKOL SLO 233,30 
3. GK DIPŠET CRO 221,900

KADETINJE POSAMEZNO:
1. LEONTINA KEČAN KOMIČ GD ZJ 61,050
2. LUCIJA VLAHOV GK DIŠPET 60,200
3. TONKA MILANOVIĆ ZTD HRVATSKI SOKOL
  59,750
6. NIKOLINA MIČIČ GD ZJ 59,100
8. ZOJA MIČIČ GD ZJ 58,900
9. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 58,100
10. IZA LESTAN GD ZJ 58,000
20. POLONA DEBELJAK GD ZJ 55,600

MLADINKE EKIPNO:
1. GK SOKOL KARLOVAC CRO 237,200
2. GD ZELENA JAMA SLO 236,600 
3. GK KAŠTELA CRO 231,800
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GD ZELENA JAMA
MLADINKE POSAMEZO:
1. NINA MEZEK GK RIJEKA 61,200
2. MARTINA ŠEGAVIĆ GK SOKOL KARLOVAC
  60,750
3. ANA FABIJANIĆ GK SOKOL KARLOVAC 
  60,700
7. LARA CENTA GD ZJ 59,900
8. ENJA VELUŠČEK GD ZJ 59,800
13. ZALA MOČNIK GD ZJ 57,600
18. KATARINA TROBIŠ GD ZJ 56,650
20. HANA DOLINAR GD ZJ 56,200

ČLANICE EKIPNO:
1. GD BELI MANASTIR CRO 227,00
2. GD ZELENA JAMA SLO 222,600 

ČLANICE POSAMEZNO:
1. MATEA DODLEK GK BELI MANAST. 61,100
2. DIANA TOMAŠEVIĆ GK BELI MANAST. 60,900
3. PIA ŽUŽEK PERC GD ZJ 59,300
4. KATJA OGRINC GD ZJ 58,600
7. BARBARA KAMNIKAR GD ZJ 56,400
8. NIKA ČRNIGOJ GD ZJ 48,300

SVETOVNI POKAL, SZOMBATHELY, Madžarska, 7. - 9. 
10. 2016

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. EMILY LITTLE AUS 14,350
2. DÉVAI BOGLÁRKA HUN 14,300
3. JINRU LIU CHN 14,075
4. TJASA KYSSELEF SLO 13,875

KVALIFIKACIJE GRED:
1. ADELA ŠAJN SLO 13.000
2. YANA FEDOROVA UKR 12.400
3. DIVÉKY LUCA HUN 12.350

FINALE PRESKOK:
1. JINRU LIU CHN 14.367 
2. 101 EMILY LITTLE AUS 14.216 
3. DÉVAI BOGLÁRKA HUN 14.150 
4. TJAŠA KYSSELEF SLO 14.017

FINALE GRED:
1. EMILY LITTLE AUS 13.300
1. JIAQI LYU  CHN 13.300
3. VERONIKA CENKOVA CZE 13.033
8. ADELA ŠAJN SLO 11.066

POKAL ŠD STUDENCI, MARIBOR, 22. 10. 2016

1. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA 1  116,750
2. ŠD GIB 1  116,200
3. ŠD GIB 2  114,650
4. GD ZELENA JAMA 2  112,100

1. STOPNJA DO 8 LET:
1. TARA DOBRIČ ŠD GIB 39,050
2. KIARA PREŠEREN PLUT ŠD GIB 38,500
3. LANA LEDERER GD ZJ 38,300
7. PETRA MAVRIČ GD ZJ 37,450
8. EVA PETERLIN  GD ZJ 37,150
9. EVA HUŠIČ  GD ZJ 37,050
10. LARISA KLEMENČIČ GD ZJ 36,850
14. MAŠA ŠTRANCAR GD ZJ 35,900
16. NIA NOVAK GD ZJ 35,600

1. STOPNJA NAD 8 LET:
1. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 39,700
2. TINKARA KLEMENČIČ GD ZJ 38,750
3. ZALA DROZDEK GD ZJ 38,300 

2. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA  118,000
2. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,950
3 ŠD GIB ŠIŠKA 2  114,400

2. STOPNJA POSAMEZNO:
1. MAŠA KONTREC GD ZJ 39,650
2. PIJA TEŠAR GD ZJ 39,600
3. LIA ZVONAR ŠD GIB 39,550
6. NIKA KUŠAR GD ZJ 38,600
12. LOTI ŠKERL GD ZJ 37,950
16. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK GD ZJ 37,200
17. MAJA BERNOT GD ZJ 37,050
21. NEŽA ZIGMUND GD ZJ 36,400

3. STOPNJA DO 10 LET:
1. LILI KRIŽNAR ŠD GIB 39,600
2. JERCA TOMAŽEVIČ ŠD GIB 39,550
3. ANJA ZAVRŠKI ŠD GIB 38,000
6. TINKARA ŠTRANCAR GD ZJ 37,600

3. STOPNJA NAD 10 LET:
1. TIA PAVLIN ZAKOVŠEK ŠD GIB 40,300
2. PETROVA DARYA ŠD GIB 39,550
2. ELENA TAJHMAJSTER ŠD GIB 39,550
15. VANNA MAJSTOROVIĆ GD ZJ 36,900

4. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  118,900
2. GD ZELENA JAMA  117,550
3. GD NOVO MESTO  116,500

4. STOPNJA POSAMEZNO:
1. LANA ILIČ ŠD GIB 40,150
2. LEONTINA KEČAN KOMIČ GD ZJ 39,950
3. LUNA PESTOTNIK STRES ŠD GIB 39,400
6. ZOJA MIČIČ GD ZJ 38,650
25. POLONA DEBELJAK GD ZJ 37,250

5. STOPNJA POSAMEZNO:
1. MINA MILANKO GD ZJ0 38,850
1. ZANA SABADIN ŠK SALTO 38,850
3. PAVLINA MARUŠIČ ŠD GIB 38,150

6. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA  109,600
2. GD ZELENA JAMA  109,150
3. GD KOPER  107,000

6. STOPNJA POSAMEZNO:
1. ZALA VAUPOTIČ GD ZJ 28,850
2. LARA CENTA GD ZJ 28,500
3. PIA PORENTA ŠD GIB 28,450
6. ENJA VELUŠČEK GD ZJ 27,500
10. HANA DOLINAR  GD ZJ 26,400

7. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD ŠIŠKA  107,450
2. GD ZELENA JAMA  94,950

7. STOPNJA POSAMEZNO:
1. BRINA DOLENEC ŠD GIB 29,050
2. KATJA OGRINC GD ZJ 28,550
3. HANA URSICH ŠD GIB 27,600
5. ZALA MOČNIK GD ZJ 26,950
6. BARBARA KAMNIKAR GD ZJ 25,150

MLADINKE POSAMEZNO:
1. TROBIŠ VERONIKA GD ZJ 41,600

49. ŠALAMUNOV MEMORIAL, MARIBOR, 23.10. 2016

DEKLICE POSAMEZNO:
1. ALINA PAULOVICS HUN 44,000
2. LUCIA SIMONIDESOVÁ SVK 43,900
3. BOGLÁRKA GICZI HUN 43,750
9. NIKA POLJAK SLO 40,050

DEKLICE PRESKOK:
1. EMMA HORVÁTH HUN 12,900
2. BOGLÁRKA GICZI HUN 12,825
3. LUCIA SIMONIDESOVÁ SVK 12,800
7. POLJAK NIKA SLO 11,350

DEKLICE BRADLJA:
1. MARGRETA GONDOVA SVK 10,050
2. BOGLÁRKA GICZI HUN 9,850
3. LUCIA SIMONIDESOVÁ SVK 9,750
17. NIKA POLJAK SLO 6,800

DEKLICE GRED:
1. MARGRETA GONDOVA SVK 12,050
2. ALINA PAULOVICS HUN 12,000
3. JAQUELINE SCHAFFER AUT 11,050
6. NIKA POLJAK SLO 10,650

DEKLICE PARTER:
1. MARGRETA GONDOVA SVK 12,550
2. LUCIA SIMONIDESOVÁ SVK 12,100
3. ALINA PAULOVICS HUN 12,050
9. NIKA POLJAK SLO 10,900

MLADINKE POSAMEZNO:
1. VIVIEN KANAI HUN 48,250
2. REGINA MEDVED HUN 47,650
3. IRA BENČINIĆ CRO 46,700
8. JUDITA ZABUKOVEC SLO 43,400
14. MARUŠKA NEŽKA ŠARLIJA SLO 36,050

MLADINKE PRESKOK:
1. VIVIEN KANAI HUN 13,350
2. KRISTINA PYCHOVA SVK 12,925 
3. IRA BENČINIĆ CRO 12,800
9. JUDITA ZABUKOVEC SLO 11,775
10. MARUŠKA NEŽKA ŠARLIJA SLO 11,625

MLADINKE BRADLJA:
1. SELINA KICKINGER AUT 11,950
2. VIVIEN KANAI HUN 11,000
3. SARA DYDI SVK 10,800
9. JUDITA ZABUKOVEC SLO 9,050
15. MARUŠKA NEŽKA ŠARLIJA SLO 2,950

MLADINKE GRED:
1. BOGLÁRKA TÖMBÖL HUN 12,100
2. IRA BENČINIĆ CRO 11,900
3. REGINA MEDVED HUN 11,800 
7. JUDITA ZABUKOVEC SLO 10,850
10. MARUŠKA NEŽKA ŠARLIJA SLO 10,700

MLADINKE PARTER:
1. REGINA MEDVED HUN 13,300
2. IRA BENČINIĆ CRO 12,950 
3. VIVIEN KANAI HUN 12,750
7. JUDITA ZABUKOVEC SLO 11,350
13. MARUŠKA NEŽKA ŠARLIJA SLO 10,300

25. POKAL ŠIŠKE, LJUBLJANA, 12. 11. 2016

1. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA 1  118,750
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  118,200
3. ŠD GIB ŠIŠKA1  117,150
5. GD ZELENA JAMA 2  114,650
7. GD ZELENA JAMA 3  110,450

1. STOPNJA DO 8. LET:
1. KRISTA KUMELJ ŠD GIB 39,300
2. ANJA WINKLER ŠD GIB 39,100
3. LANA LEDERER GD ZJ 39,000
6. EVA PETERLIN GD ZJ 38,750
10. PETRA MAVRIČ GD ZJ 38,050
13. NIA NOVAK GD ZJ 37,850
15. LARISA KLEMENČIČ GD ZJ 37,700
17. EVA HUŠIČ GD ZJ 37,550
19. MAŠA ŠTRANCAR GD ZJ 37,350
21. ULA ČERNJAVIČ GD ZJ 37,050
22. NEJA MILANIČ GD ZJ 36,750
25. EVA BERTONCELJ GD ZJ 36,150
26. EMA ROTAR GRMEK GD ZJ 36,050
30. AŠA KUFERŠIN GD ZJ 35,150
33. ZARJA POGAČNIK GD ZJ 35,000
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GD ZELENA JAMA
1. STOPNJA NAD 8 LET:
1. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 39,950
2. ZALA DROZDEK GD ZJ 39,500
3. TINKARA KLEMENČIČ GD ZJ 39,200

2. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA  118,750
2. ŠD GIB ŠIŠKA 1  118,450
3. GD NOVO MESTO  116,450

2. STOPNJA DO 9. LET:
1. VITA PRIJANOVIČ GD NM 38,800
2. NIKA JORDAN CUJNIK GD NM 38,750
3. LARA JORDAN CUJNIK GD NM 38,600
6. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK GD ZJ 38,050
7. LOTI ŠKERL  GD ZJ 38,000

2. STOPNJA NAD 9. LET:
1. PIJA TEŠAR GD ZJ 40,000
2. MAŠA KONTREC GD ZJ 39,700
3. TARA HABJAN ŠD GIB 39,600
5. NIKA KUŠAR GD ZJ 38,750
10. MAJA BERNOT GD ZJ 38,000
12. NEŽA ZIGMUND GD ZJ 37,950

3. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  121,600
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  119,200
3. ŠD GIB ŠIŠKA 4  116,150
6. GD ZELENA JAMA  113,900

3. STOPNJA DO 10. LET:
1. SARA TOMAŽIN ŠD GIB 39,950
2. LILI KRIŽNAR ŠD GIB 39,650
3. JERCA TOMAŽEVIČ ŠD GIB 39,600 
4. NINA PREK GD ZJ 39,150
8. TINKARA ŠTRANCAR GD ZJ 37,700

3. STOPNJA NAD 10. LET:
1. TIA PAVLIN ZAKOVŠEK ŠD GIB 40,750
2. ELENA TAJHMAJSTER ŠD GIB 40,200
3. DARYA PETROVA ŠD GIB 40,050
18. VANNA MAJSTOROVIĆ GD ZJ 37,050

4. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,600
2. GD ZELENA JAMA  117,400
3. ŠD GIB ŠIŠKA 2  115,050

4. STOPNJA POSAMEZNO:
1. LEONTINA KEČAN KOMIČ GD ZJ 39,700
2. LANA ILIČ ŠD GIB 39,600
3. LUNA PESTOTNIK STRES ŠD GIB 39,450
4. NIKOLINA MIĆIĆ  GD ZJ 38,850
10. ZOJA MIĆIĆ  GD ZJ 37,800
11. EVA CARMEN MULEJ VUKMIROVIČ
 GD ZJ 37,200
12. POLONA DEBELJAK GD ZJ 36,950

4. STOPNJA 13+ POSAMEZNO:
1. LORI VOVK ŠD GIB 38,500
2. VILDANA PEMPEROVIČ GD ZJ 37,050
3. NIKA ČRNIGOJ GD ZJ 36,150

5. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠD GIB ŠIŠKA SLO 115,700
2. GD ZJ GD ZJ SLO 110,900
3. ŠD STUDENCI ŠD STUDENCI SLO 104,050

5. STOPNJA POSAMEZNO:
1. PAVLINA MARUŠIČ ŠD GIB 38,850
2. AJDA KAMBUR ŠD GIB 38,650
3. MINA MILANKO GD ZJ 38,250
5. KATARINA TROBIŠ GD ZJ 36,700
9. EMA RAMOVŠ GD ZJ 35,950

6. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  114,700
2. GD ZELENA JAMA  114,600
3. GD KOPER  105,750

6. STOPNJA POSAMEZNO:
1. ZARJA KAMBUR ŠD GIB 29,550
2. LARA CENTA GD ZJ 29,200
3. ZALA VAUPOTIČ GD ZJ 29,150
5. VELUŠČEK ENJA GD ZJ 28,850
10. HANA DOLINAR GD ZJ 27,700

7. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA  114,600

7. STOPNJA POSAMEZO:
1. NIKA POLJAK GD ZJ 30,850
2. MARUŠKA NEŽKA ŠARLIJA GD ZJ 30,550
3. KATJA OGRINC GD ZJ 30,200
8. ANA BERGANT GD ZJ 26,350

MLADINKE EKIPNO:
1 ŠD GIB ŠIŠKA  137,500
2 GD ZELENA JAMA  106,800

MLADINKE PRESKOK:
1. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 6,600
2. LIZA JOVANOVIČ ŠD GIB 6,450
3. BRINA PLEVČAK ŠD GIB 6,350
5. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 5,850
6. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 5,750

MLADINKE BRADLJA:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 12,500
2. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 9,200
3. LIZA JOVANOVIČ ŠD GIB 9,000
6. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 8,600
7. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 6,800

MLADINKE GRED:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 13,400
2. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 13,000
3. LARA CRNJAC ŠD GIB 11,800
5. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 10,800
6. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 10,300

MLADINKE PARTER:
1. LIZA JOVANOVIČ ŠD GIB 12,000
2. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 11,800
2. BRINA PLEVČAK ŠD GIB 11,800
4. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 10,750
5. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 10,450

MEMORIAL JANA GAJDOŠA, BRNO, Češka, 19. 11. 2016

KADETINJE EKIPNO:
1. TJ SOKOL BRNO 1 A CZE 132,850
2. TJ BOHEMIANS PRAHA CZE 131,800
3. KŠG DETVA SVK 131,400
12. ZELENA JAMA SLO 112,650

KADETINJE POSAMEZNO:
1. TAMARA KALAŠOVÁ CZE 45,450
2. LICIA SIMONIDESOVÁ SVK 45,100
3. DANIELA HÁLOVÁ SVK 44,350
35. NIKA POLJAK SLO 38,350
55. MINA MILANKO SLO 28,350

46. MALEJEV MEMORIAL, LJUBLJANA, 3. 12. 2016

1. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA 1  118,200
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  115,450
3. GD ZELENA JAMA 2  114,550
6. GD ZELENA JAMA 3  110,300

1. STOPNJA DO 8. LET:
1. LANA LEDERER GD ZJ 38,950
2. RONJA GLAŽAR TOMŠE ŠD GIB 38,650
3. EVA PETERLIN GD ZJ 38,400
4. EVA HUŠIČ GD ZJ 38,100
7. NIA NOVAK GD ZJ 37,550
8. ULA ČERNJAVIČ GD ZJ 37,250
9. MAŠA ŠTRANCAR GD ZJ 37,050

13. PETRA MAVRIČ GD ZJ 36,850
16. NEJA MILANIČ GD ZJ 36,600
19. EMA ROTAR GRMEK GD ZJ 35,950
36. JULIJA STARIIHA GD ZJ 34,050
39. EVA BERTONCELJ GD ZJ 33,600
40. ZARJA POGAČNIK GD ZJ 33,500
41. LARISA KLEMENČIČ GD ZJ 28,300

1. STOPNJA NAD 8 LET:
1. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 39,800
2. TINKARA KLEMENČIČ  GD ZJ 39,150
3. ZALA DROZDEK GD ZJ 38,850
17. ELA ĐOGIĆ GD ZJ 35,400

2. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA  117,900
2. ŠD GIB ŠIŠKA 1  117,350
3. ŠD GIB ŠIŠKA 1  115,400

2. STOPNJA DO 9. LET:
1. TARA KOS ŠD GIB 39,400
2. LOTI ŠKERL  GD ZJ 37,850
3. ANA VERONIKA KLEMENČIČ ŠD NAROD. DOM 37,750
4. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK GD ZJ 37,100

2. STOPNJA NAD 9. LET:
1. MAŠA KONTREC GD ZJ 39,650
1. PIJA TEŠAR GD ZJ 39,650
3. LIA ZVONAR ŠD GIB 39,000
6. NEŽA ZIGMUND GD ZJ 38,500
9. NIKA KUŠAR GD ZJ 38,400

3. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  119,450
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  116,450
3. ŠD GIB ŠIŠKA 3  116,400
5. GD ZELENA JAMA  111,450

3. STOPNJA DO 10. LET:
1. SARA TOMAŽIN ŠD GIB 40,000
2. LILI KRIŽNAR ŠD GIB 39,650
3. NINA PREK GD ZJ 38,950
8. TINKARA ŠTRANCAR GD ZJ 36,700
10. NAJA FERFOLJA GD ZJ 25,800

4. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA  117,300
2. GD ZELENA JAMA  116,750
3. GD CAPRIS  113,000

4. STOPNJA POSAMEZNO:
1. LUNA PESTOTNIK STRES ŠD GIB 40,300
2. NIKOLINA MIĆIĆ  GD ZJ 39,650
3. EVA CARMEN MULEJ VUKMIROVIČ
 GD ZJ 38,700
5. ZOJA MIĆIĆ GD ZJ 38,300
10. POLONA DEBELJAK GD ZJ 37,150
26. ZALA BEGIČ LAMUT GD ZJ 34,000

5. STOPNJA POSAMEZNO:
1. KATARINA TROBIŠ GD ZJ 35,900
2. EMA RAMOVŠ GD ZJ 34,750
3. NAJA ROVAN TD BREŽICE 33,550 

MEMORIAL »LAZA KRSTIĆA in MARICE DŽELATOVIĆ«, 
NOVI SAD, Srbija, 2. – 4. 12. 2016

EKIPNO (KAD+MLE+ČLE):
1. BUGARSKA BUL 129,891
2. GD ZELENA JAMA SLO 129,518
3. SD VOJVODINA NOVI SAD SRB 122,555

DEKLICE POSAMEZNO:
1. ELIZABET NIKOLOVA BUL 44,666
2. VALENTINA GEORGIEVA BUL 43,919
3. VIKTORIA GLAVSHEVA BUL 43,696
14. LEONTINA KEČAN KOMČ SLO 40,926
28. MINA MILANKO SLO 39,029
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KADETINJE POSAMEZNO:
1. JENNY LE GER 47,489
2. LISA ZIMMERMANN GER 47,332
3. LEATICIA GLOGER GER 47,093
6. MARUŠA ŠARLIJA SLO 43,796
15. ZALA VAUPOTIČ SLO 40,660
19. NIKA POLJAK SLO 39,526

KADETINJE FINALE PRESKOK:
1. LEATICIA GLOGER GER 12,900 
2. ELLA BORG MLT 12,815 
3. DESISLAVA MASLEVA BUL 12,745
4. MARUŠA ŠARLIJA SLO 12,610

KADETINJE FINALE GRED:
1. JENNY LE GER 12,500
2. ZALA BEDENIK SLO 11,700
3. NOEMI VAKULA  11,530
4. MARUŠA ŠARLIJA SLO 10,760

MLADINKE POSAMEZNO:
1. ANĐELA ĐURĐEVIĆ SRB 49,729 
2. CHRISTINA ZWICKER CRO 46,852
3. IRA BENČINIĆ CRO 46,426
4. JUDITA ZABUKOVEC SLO 44,796
7. VERONIKA TROBIŠ SLO 38,789

MLADINKE FINALE PRESKOK:
1. ANĐELA ĐURĐVIĆ SRB 12,995
2. EMILIE WINTHER DEN 12,810
3. CHRISTINA ZWICKER CRO 12,780
6. JUDITA ZABUKOVEC SLO 12,560
7. VERONIKA TROBIŠ SLO 12,500

MLADINKE FINALE BRADLJA:
1. CHRISTINA ZWICKER CRO 10,533
2. ANĐELA ĐURĐVIĆ SRB 10,466
3. RAYA RANCHOVA BUL 10,400
5. JUDITA ZABUKOVEC SLO 8,866

MLADINKE FINALE GRED:
1. IRA BENČINIĆ CRO 12,100
2. CHRISTINA ZWICKER CRO 11,960
2. ANĐELA ĐURĐVIĆ SRB 11,430
4. JUDITA ZABUKOVEC SLO 11,130
5. VERONIKA TROBIŠ SLO 10,900

MLADINKE FINALE PARTER:
1. ANĐELA ĐURĐVIĆ SRB 13,066
2. IRA BENČINIĆ CRO 12,266
3. CHRISTINA ZWICKER CRO 12,100
5. JUDITA ZABUKOVEC SLO 11,133
6. VERONIKA TROBIŠ SLO 10,833

DRŽAVNO PRVENSTVO, NOVO MESTO, 10. - 11. 12. 
2016

1. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 2  117,800
2. GD ZELENA JAMA 1  117,250
3. ŠD GIB ŠIŠKA 2  116,200
5. GD ZELENA JAMA 2  113,750
7. GD ZELENA JAMA 3  110,650

1. STOPNJA DO 8. LET:
1. KIARA PREŠERN PLUT ŠD GIB 39,400
2. KRISTA KUMELJ ŠD GIB 38,900
3. TARA DROBNIČ ŠD GIB 38,850
6. LANA LEDERER GD ZJ 38,500
8. EVA HUŠIČ GD ZJ 38,000
10. PETRA MAVRIČ GD ZJ 37,800
11. EVA PETERLIN GD ZJ 37,550
16. ULA ČERNJAVIČ GD ZJ 37,550
18. LARISA KLEMENČIČ GD ZJ 37,550
19. EMA ROTAR GRMEK GD ZJ 36,800
22. MAŠA ŠTRANCAR GD ZJ 36,350
25. NIA NOVAK GD ZJ 36,350
26. EVA BERTONCELJ GD ZJ 36,200
29. NEJA MILANIČ GD ZJ 35,600
32. AŠA KUFERŠIN GD ZJ 33,300

1. STOPNJA NAD 8 LET:
1. ŽIVA DEBELJAK GD ZJ 39,650
2. ZALA DROZDEK GD ZJ 38,900
3. ZOJA PLANINC ŠD GIB 38,900
5. TINKARA KLEMENČIČ  GD ZJ 38,500

2. STOPNJA EKIPNO:
1. GD ZELENA JAMA  119,450
2. ŠD GIB ŠIŠKA 1  118,250
3. GD NOVO MESTO  118,000

2. STOPNJA DO 9. LET:
1. VITA PRIJANOVIČ GD NM 40,000
2. TARA KOS ŠD GIB 39,700 
3. LARA JORDN CUJNIK GD NM 39,050
5. LOTI ŠKERL  GD ZJ 38,150

2. STOPNJA NAD 9. LET:
1. LIA ZVONAR ŠD GIB 40,250
2. MAŠA KONTREC GD ZJ 39,750
3. PIJA TEŠAR GD ZJ 39,650
7. NIKA KUŠAR GD ZJ 38,800
13. NEŽA ZIGMUND GD ZJ 37,950
18. MAJA BERNOT GD ZJ 36,900

3. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  120,900
2. ŠD GIB ŠIŠKA 2  118,600
3. ŠD GIB ŠIŠKA 3  118,000
11. GD ZELENA JAMA  110,500

3. STOPNJA DO 10. LET:
1. LILI KRIŽNAR ŠD GIB 40,000
2. SARA TOMAŽIN ŠD GIB 39,750
3. JERCA TOMAŽEVIČ ŠD GIB 39,500
4. NINA PREK GD ZJ 39,150
10. NAJA FERFOLJA GD ZJ 36,150
25. TINKARA ŠTRANCAR GD ZJ 35,200 

4. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA  119,600
2. GD ZELENA JAMA  119,300
3. GD NOVO MESTO  117,150

4. STOPNJA POSAMEZNO:
1. LEONTINA KEČAN KOMIČ GD ZJ 40,450
2. LANA ILIČ ŠD GIB 40,400
3. NIKOLINA MIĆIĆ GD ZJ 39,800
7. EVA CARMEN MULEJ VUKMIROVIČ
 GD ZJ 38,950
15. ZOJA MIĆIĆ  GD ZJ 38,500
23. POLONA DEBELJAK GD ZJ 37,150
38. ZALA BEGIČ LAMUT GD ZJ 34,700

4. STOPNJA 13+ POSAMEZNO:
1. KLARA KRAJC ŠD NAROD. DOM 38,650
2. POLONA UMEK ŠD NAROD. DOM 38,450
2. LORI VOVK ŠD GIB 38,450
6. VILDANA PEMPEROVIČ GD ZJ 37,550
8. NIKA ČRNIGOJ GD ZJ 37,100

5. STOPNJA POSAMEZNO:
1. TEJA MRAK SALTO 39,600
2. ZANA SABADIN SALTO 39,450
3. MINA MILANKO  GD ZJ 38,950

6. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA  114,950
2. GD ZELENA JAMA  112,350
3. GD KOPER  104,100

6. STOPNJA POSAMEZNO:
1. PIA PORENTA ŠD GIB 29,650
2. ZARJA KAMBUR ŠD GIB 28,800
3. ZALA VAUPOTIČ GD ZJ 28,750
5. LARA CENTA GD ZJ 28,400
6. ENJA VELUŠČEK GD ZJ 28,000
12. HANA DOLINAR GD ZJ 27,200

7. STOPNJA EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA 1  111,850

2. GD ZELENA JAMA  111,150

7. STOPNJA POSAMEZNO:
1. MARUŠKA NEŽKA ŠARLIJA GD ZJ 30,650
2. NIKA POLJAK GD ZJ 29,900
3. HANA URSICH ŠD GIB 29,450
5. BARBARA KAMNIKAR GD ZJ 28,850
10. ANA BERGANT GD ZJ 27,750
11. ZALA MOČNIK GD ZJ 27,700

NACIONALNA STOPNJA POSAMEZNO:
1. LANA JELNIKAR ŠD GIB 31,200
2. BRINA OBLAK ŠD GIB 30,350
3. KATJA OGRINC GD ZJ 29,350

MLADINKE EKIPNO:
1. ŠD GIB ŠIŠKA  140,500
2. GD ZELENA JAMA  137,350

MLADINKE POSAMEZNO:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 49,950
2. LARA CRNJAC ŠD GIB 47,450
3. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 47,300
4. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 44,200
7. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 43,200

MLADINKE PRESKOK:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 13,400
2. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 13,100
3. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 12,550
3. LARA CRNJAC ŠD GIB 12,550
6. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 12,450

MLADINKE BRADLJA:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 11,250
2. LARA CRNJAC ŠD GIB 10,150 
3. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 9,750
5. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 9,400
7. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 8,950

MLADINKE GRED:
1. NAJA MIKLIČ ŠD GIB 12,600
2. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 12,200
3. GAJA ŽABNIKAR ŠD GIB 11,900
5. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 11,000
7. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 10,600

MLADINKE PARTER:
1. LUCIJA HRIBAR GD ZJ 12,900
2. LARA CRNJAC ŠD GIB 12,700
3. NEŽA GOLOB ŠD RUŠE 12,150
7. JUDITA ZABUKOVEC GD ZJ 11,300
9. VERONIKA TROBIŠ GD ZJ 10,850

ČLANICE POSAMEZNO:
1. LARA OMAHEN ŠD GIB 44,500
2. ALENKA PIPUŠ GD ZJ 42,200
3. PATRICIJA JUG ŠD STU 40,150

ČLANICE PRESKOK:
1. ANA CIKAČ ŠD STU 11,250
2. IVANA KAMNIKAR  ŠD GIB 11,150
3. MONIKA NOVAK GD ZJ 10,650

ČLANICE BRADLJA:
1. IVANA KAMNIKAR  ŠD GIB 12,000
2. MONIKA NOVAK GD ZJ 8,900
3. PATRICIJA JUG ŠD STU 3,300

ČLANICE GRED:
1. IVANA KAMNIKAR  ŠD GIB 11,100
2. ANA CIKAČ ŠD STU 10,800
3. MONIKA NOVAK GD ZJ 10,300

ČLANICE PARTER:
1. IVANA KAMNIKAR  ŠD GIB 12,450
2. MONIKA NOVAK GD ZJ 11,800
3. PATRICIJA JUG ŠD STU 11,150
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GD ZELENA JAMA

Za sre~olov so prispevali:

Najprej zahvala vsem staršem in prijateljem društva, 
ki so pomagali pri zbiranju dobitkov za srečolov.


